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1. PERSONEEL

1.1 PERSONEELSSTERKTE



1.1 PERSONEELSSTERKTE (inclusief vacatures)

Rubriek [Omschrijving Werkelijk | Begroting | Werkelijk
31-12-2020 2021 31-12-2021
1. Raadsleden 21,00 21,00 21,00
2. Burgemeester en wethouders 5,30 5,30 5,30
4. Secretaris
Directie en concernstaf 2,22 2,22 5,89
Griffie 1,31 1,31 1,31
Team Programma's en Projecten 5,89 717
Team Personeel. Organisatie en Communicatie
Communicatie (incl teamleider) 3,84
Ondersteuning en Veiligheid 10,16
Human Recources 3,57
Afdeling Bestuur en Maatschappij
Team Communicatie 2,67 2,67
Team Veiligheid, Recht en Economie (inclusief afdelingshoofd) 7,69 8,81
Team Samenleving 15,60 16,69
Team Samenleving
Samenleving (incl. Teamleider) 22,75
Team Vergunningverlening, toezicht en handhaving 20,70 21,59
Vergunningverlening (incl. teamleider) 12,70
Toezicht en Handhaving 8,10
Team Personeel. Organisatie en Facilitaire Ondersteuning
Team Personeel en Organisatie 4,00 3,57
Team Ondersteuning 3,66 3,87
Team Informatie
Automatisering (inclusief teamleider) 4,00 5,00 5,00
Gegevens 8,28 8,30 7,51
Proces en Zaken 10,64 11,00 11,22
Afdeling Financién
Team Beleid (inclusief afdelingshoofd) 5,58 5,58 5,28
Team Beheer 5,12 5,06 5,06
Team Belastingen 4,75 4,90 4,75
Inkoop codrdinator 0,44 0,44 0,50
Afdeling Openbare Ruimte
Team Binnendienst (inclusief teamleider) 11,81 12,20
Team Buitendienst 20,56 22,00
Bos en Natuur(incl. teamleider) 5,80
Groen 10,47
Civiel 14,80
Afdeling Publiek en Sociaal
Team Publiek 10,87 13,31
Team Sociaal (inclusief afdelingshoofd) 21,49 21,99
Team Publiek
KCC (incl. teamleider) 6,43
Burgerzaken 7,27
Team Sociaal
Sociaal (incl. teamleider) 20,10
Team ROV 15,17 16,06
RO (incl. teamleider) 11,09
Grondzaken 2,39
Milieu en Duurzaamheid 4,19
Team Infra 7,47 8,28 6,58
Totaal personeelssterkte 189,92 202,02 196,76




2. INVESTERINGEN EN FINANCIERINGEN

21

2.2

23

24

25

2.6

INVESTERINGEN

OVERZICHT VAN ONDERHANDEN KREDIETEN

OPGENOMEN LANGLOPENDE GELDLENINGEN

GEWAARBORGDE GELDLENINGEN AAN INSTELLINGEN

GEWAARBORGDE GELDLENINGEN PARTICULIEREN

OVERZICHT INHUUR DERDEN

2.7 OVERZICHT GEMEENTELIJKE OPSTALLEN EN GEBOUWEN



2.1 INVESTERINGEN

Actief

7006520
7006530
7006560
7006580
7007000
7007040
7007200
7007220
7007240
7007260
7007280
7007300
7007320
7007340
7007360
7007380
7007400
7007420
7007460
7007480
7007500
7007700
7007720
7007760
7007900
7007920
7007940
7007942
7007950
7340100
7340200
7340300
7423506
7530560
7532200
7532300
7532970
7630688
7724126
7742000
7835012
7838212
7838216

7832500
7833004
7835010
7835012
7838220
7838400
7838530
7838542
7838544
7838545
7838546

7005002
7340400
7340450
7423338
7423342
7423368
7530062
7530252
7540082
7723112
7820120
7838222

7000162
7000164
7000172
7000198
7000202
7000204

Omschrijving

Aankoop grond Staverdenseweg 152/18
Aankoop grond mts Boonen Bredeweg Hulshorst
Aankoop grond Ter Weel Volkstuin

Grond Hullerweg transactie St.Feithenhof
Grondkosten de Schakel

Grondkosten Tweeluik

Grondkosten Immanuelschool
Grondkosten Groen van Prinstererschool
Grondkosten Da Costaschool

Grondkosten Ichttusschool

Grondkosten Petraschool

Grondkosten De Wegwijzer

Grondkosten De Zaaier

Grondkosten Van Stuijvenbergschool
Grondkosten De Ridderschool
Grondkosten Sint Franciscusschool
Grondkosten Montessorischool
Grondkosten Beatrixschool

Grondkosten Jachinschool

Grondkosten Boazschool

Grondkosten Eben-Haezerschool
Grondkosten gymlokaal Vierhouterweg
Grondkosten gymlokaal Winckelweg
Grondkosten gymlokaal Piersonstraat
Grondkosten Verschoorschool
Grondkosten De Wingerd

Grondkosten De Arend

Landbouwgrond Weversweg Hulshorst
Grondkosten nabij Oosteinderweg IKC 20/2018
Boscompl.Nunspeet/renteloosvoorschot bos
Boscomplex Elspeet

Complex hoophuizen

Terreinverhardering De Bron

Grond revitalisering Wiltsangh 118/2017
De Wiltsangh aankoop grond uitbreiding
De Wiltsangh aankoop grond

Grond Brandsweg/Zwartegoor v v Hulshorst
Kultuurhus Elspeet (grond)

Uitbr. begraafplaats Nsp.West 108/16
Begr.plaats Nunspeet-West aankoop grond
Aankoop Weideweg 05/10

Aankoop locatie Stroopstok 08/2016
Whemeterrein 10/2016

MVA Gronden en Terreinen EN

Aankoop grond a/de Bredeweg Van Ittersum
Realisatieovereenkomst Elspeet-Noord West fase 3
Aankoop perceel Elburgerweg 99 06/08
Aankoop Weideweg 05/10

F.A. Molijnlaan 172 04/19

Chaletpark Landrust 24/2020

Grondexploitatie 't Hul noord 14/2019
Krommeweg 18 - 22 09/2020

Kolmansweg Nunspeet

Strategische aankoop overige gronden Rondweg
Strategische aankoop overige gronden De Kolk
MVA Gronden en Terreinen EN (Voorraad)

Rode Kruisgeb. vioerbed.luchtverh.sanit. etc
Landgoed Hulshorst

Tuinmanswoning Hulshorst aanleg riolerin
Asbestsanering CNS De Bron 130/2015
Herstelwerkzaamheden De Ridderschool 133/14
Asbestsanering Van Stuijvenbergschool ???/12
Toplaag vloer gymzaal Vierhouterweg 111/2015
Inri. gymzaal Vierhouterw. Elsp.

Schilderwerk molen De Maagd 104/17
Stimuleringslening duurzaamh. bedrijven Gem Nsp
Energiebesp.maatr. gem. woningen 02/55
Aankoop Laan 52/54

MVA Woonruimten EN

Dakbedekking gemeentehuis 111/2015
Verw.en toplaag hellingb. parkeerkelder 108/16
Liftinstallatie gemeentehuis 108/220
Onderhoud gemeentehuis 147/2011

Deuren parkeergarage 147/09
Raamsluitingen/valramen 147/09

Boekwaarde 1
januari
131.337
21.602
28.313
40.336
141.046
47.215
43.717
4.508
104.763
132.999
36.109
106.660
129.949
85.101
183.082
98.243
111.921
23.758
30.213
129.381
99.411
25.194
5.469
25.194
95.542
191.495
163.190
75.000
476.085
294.218
225.257
1.770
6.893
152.176
9.893
34.560
28.950
0
48.597
19.944
161.460
980.791
201.429
4.952.769

201.750
0
275.840
0
421.472
0
893.297
681.096
0

0

0
2.473.455

0
23.143
480
12.179
27.724
298
7.219

16.113
542
87.697

43.191
34.069
46.667
81.290
11.560
12.625

Boekwaarde
31 december
131.337
21.602
28.313
40.336
141.046
47.215
43.717
4.508
104.763
132.999
36.109
106.660
129.949
85.101
183.082
98.243
111.921
23.758
30.213
129.381
99.411
25.194
5.469
25.194
95.542
191.495
163.190
75.000
476.085
294.218
225.257
1.770
5.170
152.176
8.994
33.480
28.950
500.000
44.189
18.614
0
981.821
-0
5.081.468

201.750
28.063
275.840
161.460
421.472
788.740
1.068.829
682.805
2.420
369.104
238.424
4.238.907

38.951
23.143
320
11.309
25.591
270
6.417
36.431
13.427
0

0
125.000
280.859

40.106
30.662
43.334
67.741
10.115

9.468

Afschrijving
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2.782

160
870
2.133
27
802

2.685

542

10.001

3.085
3.407
3.333
13.548
1.445
3.156

Rente

1.313
216
283
403

1.410
472
437

45

1.048

1.330
361

1.067

1.299
851

1.831
982

1.119
238
302

1.294
994
252

55
252
955

1.915

1.632
750

4.761

14.711
11.263
106

69
1.522
99
346
290

486
199

9.808
2.014
68.781
2.018
2.758
1.615
4.215

8.933
6.811

26.349

1.389

122
277

72

161

2.034

432
341
467
813
116
126

Kapitaal
lasten

1.313
216
283
403
1.410
472
437
45
1.048
1.330
361
1.067
1.299
851
1.831
982
1.119
238
302
1.294
994
252
55
252
955
1.915
1.632
750
4.761
14.711
11.263
106
1.792
1.522
998
1.426
290
0
7.851
1.529
0
9.808
2.014
81.178

2.018
0
2.758
1.615
4.215
0
8.933
6.811
0

0

0
26.349

2.782
1.389
165
992
2410
30
874

2.847
548
12.036

3.517
3.748
3.800
14.361
1.561
3.282




7000206
7000209
7000362
7000366
7000372
7000480
7000540
7000566
7000568
7000570
7000610
7000612
7000614
7000616
7000618
7000620
7000920
7005000
7015180
7023000
7023100
7024100
7120350
7120352
7120402
7120406
7120408
7120440
7121040
7121062
7401010
7402300
7403030
7403090
7403110
7410900
7410930
7411370
7411500
7411790
7411930
7414250
7414630
7414720
7414750
7415100
7415120
7421000
7421130
7421200
7421204
7421340
7421342
7421560
7421580
7421600
7421602
7421800
7421820
7421900
7421920
7421980
7422060
7422090
7422120
7422190
7422400
7422442
7422460
7422670
7422700
7422720
7422880
7423100
7423130
7423210
7423232
7423250
7423252
7423254
7423282

Afvoergoten gemeentewerf Nunspeet 169/09
Coating betonvloer zoutloods Gemeentewerf

gemeentehuis energiebesparende maatregelen 08/34

Airco serverruimte 104/17
Herinr.bestuursvieugel (bouwk) 102/18
Aanpassing gemeentehuis 05/b51
Trouwzaal bouwk. aanpassingen 03/50
Electrische installatie gemeentehuis 116/15
Zonwering gemeentehuis 124/15
Zonnestroominstallatie gemeentehuis 127/15
Publiekswinkel 141/09

Binnenschilderwerk gemeentehuis 173/2012
LED verlichting 173/2012

Uitw. duurzh. opt. verb. gemeentehuis 153/13
Nunspeets werken 101/14

Veiligh.maatr. gemeentehuis b05/06
Veiligheidsv.dak gemeentehuis b38/07
Rode Kruisgebouw nieuwbouw
Brandveiligheid gemeentewerfen b04/17
Gymlokaal Piersonstraat

Gymlokaal Piersonstraat bouwkosten
Bouwk. Gymnastiekl. Vierhouterweg 14
Brandweerkazerne Nunspeet 22/2013
Photovoltaische inst. brandw.kazerne 155/14
Nieuwbouw brandweergarage Elsp. 110/12 23/13
Dakbedekking brandweergarage Nsp 142/14
Airco brandweerkazerne Elspeet 108/220
Veiligheid brandweergarages b04/17
Div.aanp.brandweergar.Nunspeet b38/07
Arbo aanp. brandweerkazerne 168/11

De Schakel bouwkosten

De Visserlaan 10 voorm obs

Integratie Het Palet

Tweeluik uitbreiding groepsruimte 02/01
tweeluik vervangen boeiboorden 03/09
Bouw kleuterschool De Paddestoel 1976
Bouw kleuterschool De Paddestoel 1977
Bouw kleuterschool Sint Franciscus

Bouw kleuterschool 't Kwetternest
Verbouwing kleutersch. ger.gem.Nunspeet
Bouw Kleuterschool Ds. de Ridderschool
Ichthussch./Dreumesland verv. nieuwbouw
Immanuelschool/Woelwaters integratie

De Bron ingrijpend onderhoud
Jachinschool ingrijpend onderhoud

Da Costa Integrale verbouwing

Da Costa uitbreiding 03/09

Petraschool ingrijpend onderhoud
Petraschool voorz.integr.techn.onderhoud
De Wegwijzer bouw 6 lokalen
Asbestsanering De Schakel 186/2012
Verv. dakbedekking Boaz-Jachin b04/35
Renovatie Boaz Jachin Elspeet 147/19
Van Stuyvenberg uitbreiding 02/01-03/09
Bijdr. brandv. OBO-scholen 04/21

De Ridderschool bouw

Lood De Ridderschool 123/14

Uitbreiding Ds de Ridderschool

De Ridderschool uitbreiding en energiem
Sint Franciscus bouw 7e lokaal
Franciscusschool verv. kozijnen 03/09

St. Franciscusschool uitbreiding 01/03
Prinses Beatrixschool bouw 4 lokalen
Prinses Beatrixschool bouw 5e lokaal
Prinses Beatrixschool Uitbr. en inricht.
Princes Beatrixschool uitbreiding 01/03
Montessori school bouw

1e inr. noodlokaal De Ridderschool 08/b42
Montessorissch. verv houten pan.04/1/141
Jachinschool uitbreiding + onderhoud

Boaz school bouw 3 lokalen

Disl. Da Costa aanpas.gebouw 01/03 02/01
Eben Haezerschool vervanging nieuwbouw
Eben Haezerschool vervanging nieuwbouw
Eben Haezerschool uitbreiding 2 lokalen
Eben Haezer nieuwe dakbedekking 04/21
Eben Haezerschool onderh. rieten dak 143/2013
Eben Haezer.uitbreid/onderh.0103,0308,9
Eben Haezer div. vervangingen 136/10
Fietsenstalling Eben Haezer 111/14

Verv. dakbedekking CNS de Bron 182/08

10.265
0

9.107
8.163
72.222
24.069
4.363
52.072
18.773
50.263
146.173
29.791
13.908
14.949
228.917
2.816
9.870
91.994
1.246
21.616
55.014
42.964
451.703
14.830
826.699
11.095
5.004
2.556
911
4.875
103.247
545
12.865
85.361
1.428
70.170
15.992
164.949
98.229
91.045
8.675
218.793
17.098
109.349
118.028
44.833
88.966
11.943
22.881
61.792
5.181
2.537
.621.124
419.942
1.772
103.123
4.888
141.349
8.212
13.818
1.310
107.821
53.160
80.840
968
84.021
70.871
1.031
426
378.339
26.302
73.714
45.497
5.014
123.336
23.245
4.521
235.326
7.335
3.860
1.583

-

-

8.982
25.075
7.286
7.421
66.204
18.052
2.181
48.352
16.687
44.679
140.953
23.833
11.921
12.814
152.611
2.112
8.225
84.328
831
20.265
50.429
39.384
437.587
12.976
800.031
9.708
4.448
1.704

0

0
98.084
408
11.435
81.297
714
65.492
14.992
155.246
91.681
86.710
7.886
210.041
16.386
106.225
114.655
42.342
84.923
11.147
20.975
57.672
4.710
1.691

.563.227

399.944
1.181
98.639
4.512
133.910
7.780
12.831
655
102.430
47.253
78.052
860
79.820
67.141
516
284
359.422
24.754
70.029
42.464
4.629
119.708
15.497
4.144
223.560
6.520
3.378
1.357

1.283

1.821
742
6.019
6.017
2.181
3.719
2.086
5.585
5.220
5.958
1.987
2.136
76.306
704
1.645
7.666
415
1.351
4.585
3.580
14.116
1.854
26.668
1.387
556
852
911
4.875
5.162
136
1.429
4.065
714
4.678
1.000
9.703
6.549
4.335
789
8.752
712
3.124
3.372
2.491
4.044
796
1.907
4.119
471
846
57.897
19.997
591
4.484
376
7.439
432
987
655
5.391
5.907
2.788
108
4.201
3.730
516
142
18.917
1.547
3.686
3.033
386
3.628
7.748
377
11.766
815
483
226

103

91
82
722
241
44
521
188
503
1.462
298
139
149
2.289
28
99
920
12
216
550
430
4517
148
8.267
111
50
26

49
1.032

129
854
14
702
160
1.649
982
910
87
2.188
171
1.093
1.180
448
890
119
229
618
52

25
16.211
4.199
18
1.031
49
1.413
82
138
13
1.078
532
808
10
840
709
10

3.783
263
737
455

50

1.233

232
45
2.353
73
39
16

1.386

1.913
824
6.741
6.258
2.225
4.240
2.274
6.087
6.682
6.256
2.126
2.285
78.595
732
1.744
8.586
428
1.567
5.135
4.010
18.633
2.002
34.935
1.498
606
878
920
4.924
6.195
142
1.558
4.918
728
5.380
1.159
11.352
7.531
5.246
875
10.940
883
4.218
4.553
2.939
4.934
916
2.136
4.737
523
871
74.109
24.197
608
5.515
425
8.853
514
1.125
668
6.469
6.438
3.596
117
5.041
4.439
526
146
22.700
1.810
4.423
3.488
436
4.861
7.981
422
14.120
888
521
242




7423308
7423310
7423312
7423316
7423318
7423322
7423324
7423332
7423336
7423340
7423364
7423366
7423369
7423370
7423380
7423382
7423401
7423402
7423420
7423440
7423460
7423500
7423502
7423504
7423520
7423540
7423560
7423600
7423620
7423624
7423626
7423640
7423660
7423662
7423680
7423682
7423700
7423701
7423702
7423703
7423704
7423706
7423708
7423720
7423740
7423744
7423746
7423748
7423750
7424000
7424120
7424260
7426000
7427000
7430160
7430700
7430740
7430820
7430860
7431210
7431270
7431330
7431340
7431380
7431460
7431480
7432000
7432100
7432270
7432290
7432522
7433002
7433040
7433120
7433122
7433160
7433164
7433180
7433200
7433202
7482030

Verbouwing CNS Immanuel 139/2012
Verv.dakbedek.Eben H/Immanuel/Beatr03/09
Montessorissch. verv. hekwerk 08/44
Montessorissch. verv . cv-leidingen 08/b46
Gr. onderhoud St. Franciscusschool 111/11
Uitbreiding St. Franciscusschool 111/11
Asbestsanering St. Franciscus 129/12
Huisvestingsvoorz. De Morgenster 116/11
Asbestsanering Morgenstern ??7?/12
Uitbreiding De Ridderschool b04/00
Fietsenstalling V. Stuyvenberg 157/2011
Ren. fietsenstalling Pr. Beatrixschool 131/2012
Uitbreiding Stuijvenberg school

1e Inrichting Stuijvenberg school
Uitbreiding Pr. Beatrixschool b04/24

Uitbr. Pr. Beatrixschool 163/09
Verv.dakbed.speellok. St. Fransc.155/08
CO2 meters 142/10

Immanuelschool, uitbreiding b04/29
Immanuelschool, renovatie b04/29

Bijdr. brandveil. BBO-scholen 04/21
Petraschool uitbreiding b05/13
Terreinverhardering St. Franciscus 101/09
Groot onderhoud Boaz-Jachin 180/2012
Gr. onderhoud Stuyvenbergschool b03/05
Aanbr. douche/verz.ruimte Montes.05/26
Hekwerk De Ridderschool 05/27

Da Costaschool, verv dakbedekk. b04/47
Herstr. Schoolpl./riol.Da Costa b05/28

Da Costa 133/2018

Aanpassing Pr. Beatrixschool 118/20
Herstr. schoolterr. De Bron b05/29
Verv.kozijnen en rad. Eben Haezer b05/34
Eben Haezer verv. tuinmuur 158/2011
Uitbreiding Petraschool 17/07
Montessorissch. onderh.verv. schoolplein 08/b22
1e inrichting uitbr. Petraschool 17/07
Terreinverharding Petraschool 156/08
Verv. buitenriolering Petraschool 156/08
Div. vervangingen Petraschool 159/08
Verv. rijwielstalling Petrasch. 175/08
Dakbedekking Petraschool 144/10
Werkzaamheden Petraschool 117/11

Verv. dakbedekking De Morgenster 07/b56
Groot onderhoud Da Costa N 07/b55
Renovatie voorm. basisschool Tweeluik 09/2012
SHP:/KC Nunspeet Oost 116/2019
SHP:/Junior college 116/2019

SHP:/Ren. Boaz Jachin Elsp 116/2019
CNS de Zaaier bouw

CNS de Zaaier uitbreiding

De Bron uitbreiding 02/01

Verv.dakbedekk. Boaz Jachin b06/46

De Hoeksteen ingrijpend onderhoud
Verschoorschoor 4 leslokalen en motorisc
Verschoorschool uitbreiding

Uitbr. Verschoorschool

Verschoorschool uitbreiding + onderhoud
Verschoorschool uitbreiding 03/09

De Wingerd vervanging nieuwbouw

De Wingerd kapitaallasten terugvordering
Dakbedekking De Wingerd 134/14

De Wingerd uitbreiding 01/03

De Wingerd uitbreiding 02/01

Bijdr. brandveil. SO-scholen 04/21
Instal.brandinst.bso 07/b44

LOM school De Arend bouw

De Arend groot onderhoud 01/03

LOM School De Arend uitbreiding groep 7
De Arend inpandige aanpassing 03/09
Eerste inr. Verschoorschool 161/2008
Asbestsanering De Wingerd 129/12 186/2012
De Arend uitbreiding 04/20

De Wingerd De Visserl 06/b37-07/05

De Wingerd divers groot onderhoud 200/10
Uitbreiding Verschoorschool 06/b74

Verv. gevelpuien/kozijnen Verschoorsch. 103/12
Inst.brandmeldinstall.bbo 07/44

Uitbr.De Arend 07/b53

Asbestsanering De Arend 186/2012

De Visserlaan 10 grondk voorm. school

32.798
1.271
2.275
8.450

53.874

46.190
4.246

951

39
192.050
9.816
6.090
134.075
4.202
2.791
167.789
4.263
3.488
213.213

45.000

10.208

22.102
8.200

13.553

32.122

561

954
3.046
5.085
804.900

90.160
4.000

20.198
1.655

81.000
4.686

783
4.347
4.066

38.508
4.493

20.724
1.980

15.337

47.916

70.009

45.653

61.894
6.312

162.002
54.000
228.000
3.794
156
138.625
20.808
79.041
136.428
148.746
354.587
42.582
17.307
161.736
111.399
2.355
5.555
251.890

16.055

56.770
3.449

15.600
2.397

31.346

98.074

30.394

110.700
9.940
21.151
148.715
3.490
6.336

29.816
635
1.950
7.243
48.486
41.571
3.860
856

36
183.700
8.834
5.537
129.750
3.820
1.861
161.797
3.730
2.616
203.943
30.000
6.806
20.093
7.175
12.321
24.091
421
716
2.031
3.814
3.320.649
85.652
3.000
15.149
1.490
67.500
4.016

0

3.726
3.485
33.695
3.931
15.543
1.782
12.781
39.930
63.645
118.755
75.994
6.154
155.252
48.600
217.143
3.035
143
130.471
19.652
74.881
129.606
141.985
341.454
36.499
15.976
153.649
106.094
1.570
4.630
237.896
15.253
55.100
1.724
7.800

0
29.983
78.459
27.354
106.272
8.283
17.626
142.995
3.173
5.808

2.982
635
325

1.207

5.387

4.619
386

95

8.350
982
554

4.325
382
930

5.992
533
872

9.270

15.000

3.403

2.009

1.025

1.232

8.030
140
239

1.015

1.271

92.240

4.508

1.000

5.050
166

13.500
669
783
621
581

4.814
562

5.181
198

2.556

7.986

6.364

158
6.750
5.400

10.857

759

13
8.154
1.156
4.160
6.821
6.761
13.133
6.083
1.331
8.087
5.305
785
926
13.994

803
1.670
1.724
7.800
2.397
1.363

19.615
3.039
4.428
1.657
3.525
5.720

317

528

328
13
23
85

539

462
42
10

1.921
98

61
1.341
42
28
1.678
43
35
2.132
450
102
221
82
136
321

10

30

51
8.049
902
40
202
17
810
47

43

41
385
45
207
20
153
479
700
457
619
63
1.620
540
2.280
38

1.386
208
790

1.364

1.487

3.546
426
173

1.617

1.114

24
56

2.519
161
568

34
156
24
313
981
304
1.107
99
212
1.487
35
63

3.310
648
348

1.292

5.926

5.081
428
105

4
10.271

1.080
615

5.666
424
958

7.670
576
907

11.402
15.450

3.505

2.230

1.107

1.368

8.352
146
248

1.046

1.322

100.289

5.410

1.040

5.252
182

14.310
716
791
664
622

5.199
607

5.388
218

2.710

8.465

7.065
457
619
221

8.370

5.940

13.137
797

15

9.541

1.364

4.950

8.186

8.249

16.679

6.509

1.504

9.704

6.419
809
981

16.513
963

2.237

1.759

7.956

2.421

1.676

20.596

3.343

5.535

1.756

3.737

7.207
352
591




7530020
7530022
7530026
7530028
7530030
7530040
7530100
7530400
7530422
7530424
7530460
7530500
7530542
7530566
7530568
7532600
7540030
7540120
7540204
7541142
7541160
7541200
7541202
7550480
7560010
7560440
7560504
7630480
7630520
7630540
7630582
7630682
7630686
7630700
7650002
7650004
7714000
7714002
7724118
7744230
7820122
7820126
7820128
7820140
7820142
7820144
7822134
7838218

7002440
7015422
7120404
7120410
7210926
7560546
7630684
7722060
7722146
7722148
7722150
7722264
7722272
7722274
7722284
7722288
7722914
7722916
7722920
7722921
7838505

7015368
7015370
7015372
7015374
7015376
7015378
7015386
7015388

Veiligh. De Wiltsangh(korf/tennis)03/17
Onderhoud gymzaal Piersonstraat 161/09
Onderz.kst. sportpark De Wiltsangh 143/19
Adv .kst. revitalisering De Wiltsangh 143/19
Adv.kst sportcompl. Wiltsangh 143/19
Div.voorz. Sportcompl. De Wilts. 03/89
Veiligheid gymzalen/sportzaal 03/17
Sportzaal Nsp West 00/25 02/28+053042
LED verlichting Feithenhof ../20

Verv. cementvl en dakbed. Feithenhof
Veiligh.maatr. Club/kleed Wilts.b05/06
Sportzaal Elspeet 00/25 02/27

Sportvloer sporthal Op de Heide 113/2017
Nieuwbouw De Wiltsangh bouwkundig 156/19
Nieuwbouw sportcomplex (installaties)

De Wiltsangh st. clubgebouw + voorz.
Aankoop Molen De Maagd

Dakwerk Lindelaan 1 (Harmonie) 161/09
Luidmotoren kerktoren Dorpsstraat 111/2015
Wijzerpl. verlich. toren Dorpsstraat 146/2012
Veiligh.maatr. De Molen b05/06

Groot onderhoud toren Dorpsstraat 06/05
Schilderw. herstel Toren Nunspeet 111/15
Uitv.maatr.landschapsbeleidspl 07/b67
Dakbedekking muziekkoepel O.park 161/09
Verv.dakbedek.schaapsk.Elspeet b38/07
Openbare toiletvoorziening Stakenberg 131/2019
Verbou/uitbreid. Dorpsh. De Wieken 00/40
Verb.Drpsh.Vierh.1e fase b57/07

Veiligheid dorpshuis Vierhouten 04/17

San. voorz. Dorpsh. Vierhouten 113/19
Infrastructuur Kulturhus ??/09

Kultuurhus Elspeet (gebouw)

CV dorpshuis Vierhouten 07/b57

CV-ketel De Blokkendoos 128/12
Dakbedekking De Blokkendoos 141/14
Brandveiligheid Rode Kruisgebouw b04/17
Dakbedekking Rode Kruisgebouw 127/12
Werkschuur begraafpl. Uddelerweg 36/2010
Veiligheid opstallen begraafpl. b04/177?7?
Asbestsanering voorm. loc. De Ontdekking 186/2012
Dakbedekking Jan v. Vuurenstraat 152/13
Asbestsanering gemeentegebouwen 139/15
Veiligh. gemeentegeb 03/17-b04/17-b5/106
Veiligh. gemeentegeb 108/16
Energiebesp.maatr.gem.geb. 104/17
Stationsplein 1 (VVV)

Aankoop Laan 60 06/2018

MVA Bedrijfsgebouwen EN

Fysieke beveiliging computerkamer 141/2017
Grondbunkers/vloeistofdichte vloeren 124/12
Brandput Kulturhus Elspeet 122/12
Brandputten Samoza,Mennorode,Schapendrift
Lichtmasten 108/14

Herst.rieten dakbedek. schaapskooi Elsp. 102/18
Sloop Haverweg 18 172/11

Pilot monit.grondwaterstroming 07/05
Drukrioolgemalen buitengebied 108/16
Pompen grote persrioolgemalen 108/16
Leidingwerk rioolgemalen 108/16

Leidingwerk pompputten 110/14

Omleggen riool Mosterdveen 21/2014
Evaluatie drainagesysteem De Brake 106/15
Quick-wins hemelwatervisie 112/16

Pompen (25) drukrioolgemalen buitengeb. 104/17
Leidingwerk in drukrioolgemalen 104/17
Kolk-en huisaansl. riol. Bloemh.weg 104/17
Aanpak wateroverlast 2017 133/2017

Aanpak wateroverlast Elspeet 15/2018
Breedband glasvezel De Kolk 135/14

MVA Grond-, weg- en waterbouwkundige werken EN

Piaggio 108/16

Grote zoutstrooier 108/16

Tractor groenonderh. begr.pl. Elsp. 108/16
Terreinwagen bosbeheer 108/16
Kantonniersvoertuig 108/16
Kantonniersvoertuig 108/16

Fiat | 109/2015

Fiat 11 109/2015

236
2.728
59.611
143.758
326.561
3.699
4.508
164.482
18.862
0

1.886
410.402
11.411
960.197
449.813
10.224
5.781
15.921
3.921
288
1.000
16.456
19.111
16.484
2.568
1.707
63.000
3.086
49.984
1.070
6.133
137.251
0
11.251
5.057
3.859
1.573
6.703
25.711
395
2.942
6.407
16.969
3.257
2.455
18.937
13.606
342.967
15.657.262

5.849
27.808
1.291

0
30.044
4.853
-22.863
167
18.190
9.925
6.345
19.439
40.712
12.256
147.689
0

0

0
224.696
222.413
47.490
796.305

7.898
18.049
17.257
16.882

8.186

8.186

9.072

9.072

118
1.819
62.500
137.600
296.368
1.849
2.254
155.825
18.093
63.060
1.415
388.802
10.374
90.118
1.025.176
6.816
5.441
13.931
3.486

0

750
13.165
14.334
15.307
1.712

0
59.500
2.314
41.653
535
5.661
120.094
1.393.799
9.376
4.214
3.562
1.049
5.585
23.140
263
2.675
5.492
15.757
2171
2.292
17.216
10.885
385.452
18.605.462

0
25.280
0
60.768
27.733
3.640

0

0
16.790
8.933
21.088
17.009
40.712
11.611
140.305
23.333
23.334
12.502
216.054
233.886
38.240
921.217

3.949
18.049
10.692

8.441

4.093

4.093

0
0

118

909
1.603
3.528
8.468
1.849
2.254
8.657

472
21.600
1.037
0

0
3.408
340
1.990
436
288
250
3.291
4.778
1177
856
1.707
3.500
771
8.331
535
472
17.156
0
1.875
843
297
524
1.117
2.571
132
267
915
1.212
1.086
164
1.722
2.721
0
956.065

5.849
2.528
1.291
0
2.311
1.213
-22.863
167
1.399
993
1.757
2.430
0

645
7.384
1.667
1.667
1.250
8.642
8.996
0
27.327

3.949
0
10.692
8.441
4.093
4.093
9.072
9.072

27
596
1.438
3.266
37

45
8.224
189

19
20.520
114
9.602
4.498
102

58

159

39

10
165
191
165

26

17
630

31
500

1

61

1.373
0
113

51

39

16

67
257

4

29

64
170

33

25
189
136

3.430
179.568

58
278
13

0
300
49
-229
2
182
99
63
194
407
123
1.477

2.247
2.224

7.488

79
180
173
169

82

82

91

91

120
937
2.199
4.966
11.733
1.886
2.299
16.881
189

0

490
42.120
1.152
9.602
4.498
3.510
398
2.149
475
291
260
3.456
4.969
1.342
882
1.724
4.130
802
8.830
546
533
18.529
0
1.988
893
335
540
1.184
2.828
136
297
979
1.382
1.118
188
1.911
2.857
3.430
1.135.633

5.908
2.806
1.304
0
2,612
1.262
-23.092
168
1.581
1.092
1.821
2.624
407
768
8.861
1.667
1.667
1.250
10.889
11.220
0
34.815

4.028
180
10.864
8.610
4.175
4.175
9.162
9.162




7015394
7015402
7015404
7015406
7015408
7015414
7015416
7019154
7019158
7019878

7000088
7000096
7000098
7000158
7000174
7000176
7000178
7000182
7000190
7000268
7000270
7000364
7000370
7000376
7000378
7000424
7000483
7000962
7001344
7001350
7001352
7001354
7001356
7001358
7001362
7001364
7001366
7001370
7001374
7001378
7001382
7001384
7001386
7001390
7001392
7001402
7001404
7001418
7001424
7001426
7001428
7002350
7002396
7002428
7002438
7002442
7002444
7002446
7002504
7002506
7002510
7002512
7002516
7002518
7002520
7002522
7002524
7002526
7002528
7002532
7002536
7002538
7002544
7003002
7120100
7121066
7330600
7530024
7630442

Zoutstrooier 111/2015
Kipwagen bossen 111/2015
Auto meetploeg 104/17
Vrachtwagen 104/17
Veegmachine 104/17
Mitsubishi Fuso 104/17
Dienstauto groen BOA 104/17
Rioolontstoppingsaanhanger ROM 500 104/20
Shovel 110/20

Zoutstrooier (MAN) 102/18
MVA Vervoermiddelen EN

Audiovisuele apparatuur Raadzaal
Preventieve beveil.mtrg. woning burgemeester
CV ketel gemeentehuis

Herinrichting gang bestuursvieugel 154/20
Verduurzaming gem. gebouwen 113/19
Deurautom. binnendeuren gemeentehuis 113/19
Glas bestuursvleugel 115/19

Liftbesturing gemeentehuis 147/10
Duurzaamh.maatreg. Sporth. Feithenhof 111/20
Hoofdmeterkast/noodstroomaggregaat 117/19
Noodstroomaggregaat 102/18
Energiebesparende maatregelen gem.h. 161/09
Verv. toegangscontrolesysteem .../19
Herinr.bestuursvieugel (ICT) 102/18
Koffiemachines 145/14

Akoestiek en aankleding kantoorruimtes 102/18
Beamer raadzaal 117/2018

Revisie dakventilatoren gemeentehuis 164/10
Koppeling naar land. voorzieningen 113/19
Doorontwikkeling website 113/19

Verzwaring draadloos netwerk 113/19

Servers 113/19

Mobiele devices 113/19

Hardware Virtual Desktop 140/19
Smartphones 153/19

GPS Referentiestation en Rover 104/20
Modules belastingen 104/20

Scherminformatie klantgeleidingssysteem 104/20
VTH systeem en koppelingen 104/20

Digitale voorziening omgevingswet 104/20
Archiveren personeelsdossier 104/20

iNzicht 104/20

Motion salarisadministratie 104/20

Financieel pakket 125/20

Zaaksysteem 126/20

Aanschaf modules Makelaar suite

Vervanging belastingpakket

Vervangen systeem sociaal domein

Laptops

Smartphones

VDI Host

Implementatie zaakgericht werken

Verv. domein Automatisering 111/2015
Uitbreiding draadloos netwerk 139/2016
Informatieveiligheid 104/17

Koppeling Civision Waarderen 4WOZ 102/18
Softw.koppeling land.voorz. WOZ 102/18

BAG 2.0 102/18

Softw.metingen opp.vl. BAG-WOZ 102/18
E-facturering 102/18

Pers.internetpagina alg. website 102/18
Sociaal Intranet 102/18

Klachten en meldingensysteem 102/18
Hardware back-up voorziening 102/18
Glasvezelswitches SAN 102/18

ICT hardware (laptops/beeldscherm) 102/18
Mobiele apparatuur (diverse) 102/18
Glasvezelverbinding 102/18

Uitwijk ICT 102/18

Wijziging telefooncentrale 102/18

Ontwikkelen apps digt. dienstverlening 102/18
Programmatuur realiseren/beheren BGT 102/18
Electronische paspoortontwaarder 102/18
Controle apparatuur identificatie 104/17
Luchtverhitters brandw.gar. Nunspeet 161/09
Meubilair brandweergarage Nunspeet 126/15
Zonnepanelen Manege Hulshorst

CV-ketel gymzaal Elspeet 161/09

CV ketels dorpshuis Vierhouten 145/10

9.460
1.071
19.958
101.235
86.205
35.954
12.752
20.060
57.600
23.008
461.905

O O O o

125.550

14.731
5.784

43.336
53.779
13.265
6.016
2.007
4.384
22.446
3.251
1.861
8.087
10.092
14.274
35.961
43.069
60.179
28.166
12.848
3.611
4.720

7.654
7.673
21.670
44.969

O O O o

o

39.822
1.591
7.042
4.049

1.826
5.619
7.404
5.119
5.758

10.003
10.780
21.714
3.053
12.000
346
6.503
10.291
8.388

1.418
8.534
1.454
7.696

980
1.753

-10 -

0

0
13.305
67.490
57.470
28.763
8.501
20.060
48.000
17.256
310.163

30.590
3.990
62.803
1.926
125.550
3.801
13.598
4.338
13.008
40.002
49.297
11.054
4.011
1.003
2.922
19.239
1.625
1.396
15.010
5.046
9.516
28.769
21.535
40.120
28.666
10.279
7.672
3.540
36.822
1.260
3.431
5.103
19.200
62.006
96.934
11.983
9.048
301
1.445
13.556
16.037

7.186
10.857
2.107
6.000
173
3.251
5.145
0

0

709
5.689
969
5.772
144.712
653
1.314

9.460
1.071
6.653
33.745
28.735
7.191
4.251
0
9.600
5.752
155.869

39.822
1.591
7.801
4.049
2.507
1.826
5.619
8.708
5.119
5.758

10.003
3.593
10.857
2.107
6.000
173
3.251
5.145
8.388
4.379
709
2.845
485
1.924

327
438

95

11
200
1.012
862
360
128
201
576
230
4.619

[eNeNeNo}

1.256

147
58

433
538
133
60
20
44
224
33
19
81
101
143
360
431
602
282
128

100
108
217

31
120

65
103
84

14
85
15
77

10
18

9.555
1.082
6.852
34.757
29.597
7.550
4.378
201
10.176
5.982
160.488




7630690

7000034
7000076
7000077
7000078
7000082
7000084
7000358
7000374
7000960
7002140
7003000
7015250
7015270
7015330
7015420
7401110
7414770
7421180
7421780
7422002
7422150
7422192
7422194
7422860
7424060
7424090
7424180
7432322
7432324
7432360
7432502
7530380
7530382
7530750
7530770
7531123
7532428
7532432
7560058
7560164
7560166
7580324
7580326
7580328
7580352
7723110
7724144
7724146
7724148
7810106
7838198
7838538

7208070
7210484
7210486
7210488
7211314
7722018
7722050
7722080
7722100
7722140
7722142
7722144
7722180
7722182
7722222
7722224
7722240
7722242
7722244
7722246
7722250
7722252
7722254
7722256

Kultuurhus Elspeet (inventaris)
MVA Machines, apparaten en installaties EN

Ambtsketen 108/2018

Uitbreiding werkplekken 145/2017

Uitbr. werkplekken inventaris 145/2017
Meubilair vergaderruimtes 104/17

Meubilair Publiekswinkel

Nunspeets werken meubilair 101/14
Meubilair raadszaal en vergaderkamer 5 104/20
Herinr.bestuursvleugel (meubilair) 102/18
Energiebesp.maatr.gemeentehuis 38/07
Huisvesting belastingen 07/b48

Toga's tbv burgerlijke stand 176/09
Overheaddeuren gemeentewerf 02/55
Nieuwbouw gemeentewerf

Vuilbunker gemeentewerf 03/17
Energiebesp.gemeentewerf

De Schakel onderhoud speelterrein 03/09
Jachinschool bestrating

Petrasch. groepsgrootteverkleining 00/33
Ridderschool/Stuyvenberg olp/meubilair
Eerste inrichting St. Franciscusschool 111/11
Prinses Beatrixschool inrichting groep 6
Eerste inrichting Pr. Beatrixschool 145/09
Eerste inr. Petraschool 105/10

Eerste inrichting De Ridderschool 132/09
CNS de Zaaier inrichting

CNS de Zaaier aanschaf olp

CBS de Zaaier olp meubilair noodlokaal
Eerste inrichting De Arend 116/10
Dakbedekking c.a. sbao De Arend

1ste inrichting De Arend 07/b53

1e inrichting De Ambelt 110/11

Raster sportpark Hulshorst 136/14

Toplaag kunstgrasveld hockey 128/15
Voormalig Stichting Sportbelangen grond
Voorm. Stichting Sportbelangen gebouwen
Nieuwb sportcom. Vaessen en afronding
Grondwaterpomp De Wiltsangh 167/2012
LED verlichting hockeyveld 124/20
Fonteinpompen Edzard Koning-/Oranjepark 167/2012
Onderduikershut 122/14

Onderduikershut verscholen dorp 113/19
Ballenvangers 168/2012

Skatepark Electraweg 104/15

MTB-route Nunspeet 107/2018
Afvalbakken 169/2012

Zonnepanelen dak man. Wezenland 12/2018
Prefab unit begr.pl. Eperweg 51 a 147/2017
Infopanelen ingang begraafplaatsen 102/18
Gedenkkunstw begrpl. NunW en Elspeet 102/18
Elspeterweg 38 06/2019

Aankoop stikstofrechten GPS 05/21
Zonnepanelenveld De Kijktuinen

MVA Overige materiéle vaste activa EN

Rioler.Reconstr.Elspeterweg/Rijksweg A28
Renovatie fietspad Pasopweg 104/17
Parkeerterrein Vierhouten 112/2017
Herinrichting Oenenburgweg 135/17
LED-armaturen 104/17

Rioolaansluiting plan Harderwijkerweg 139/19
Grondwateroverlast De Brake 134/09
Capaciteitsonderzoek drukriolering 21/07
Afkopp. bedr.terr.Feithenhof b04/44

Invent.tbv rioleringsbeheer b06/1806/

Uitbr. drukriool Elspeet West 21/2013
Rioolhuisaansl. Oenenburgweg 108/16

Verv. bedieningskasten driukrioolgemalen 140/09
Verv. bed.kst., leidingwerk en pompen
Opstellen afvalwaterketenplan 169/11
Bedieningskst/leidingw./pompen 161/2012
Ren.dubbelgem.Oude-/Schotweg 07/b50
bedieningskasten drukrioolgemalen 08/157
Verv. leidingw en bed. kst drukrioolgem. 121/10
Huis- en kolkaansluitingen Vlierweg 166/10
Huis- en kolkaansluitingen Hulshorst 172/2012
Bedieningskasten, leidingwerk en pompen 107/13
Huis- en kolkaansluitingen Jasmijnweg 108/13
Leidingwerk drukrioolgemalen 120/13

0
782.520

3.397
62.549
10.030
13.371

3.211

110.357

2.005

50.668

575
4.866
668
5.074
525.594
5.489
2.861
960
4.575
128.846
11.281

3.600

4.262

3.133

1.720

1.789

3.993

6.264

4.917

3.627

133.884
783
21.112

3.418

62.195
237.984
845.156

32.370

1.404
35.659

1.889

2.943

0

1.777
20.550

3.626

1.857

244.801
26.767
9.269
9.008
479.836
0

0
3.155.969

8.819
113.585
63.164
1.112.993
18.511
24.178
159.772
5.403
3.554
8.019
76.146
37.589
7.685
46.210
2.691
43.164
5.857
7.428
17.053
17.804
20.911
42.167
28.754
15.013
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100.000
1.149.520

1.699
56.863
8.358
11.142
0
73.571
1.034
43.430
0

4.055
445
4.833
496.395
2.745

0

480
4.289
122.065
10.528
3.240
3.978
2.350
1.290
1.342
3.494
5.369
4.470
2.720
119.008
0
19.001
2.991
46.646
237.984
774.727
1.174.348
1.170
32.341
0

1.962
12.123
0
15.413
3.108

0
230.401
24.333
8.496
8.257
480.611
812
223.964
4.287.880

4.538
103.259
59.217
1.070.186
16.828
23.127
106.515
3.602
2.369
7.217
71.667
33.830
5.123
38.508
2.153
39.240
2.929
4.952
12.790
14.243
17.426
36.143
24.646
12.868

0
272.103

1.699
5.686
1.672
2.228
3.211
36.786
0
7.238
575
811
223
242
29.200
2.745
2.861
480
286
6.781
752
360
284
783
430
447
499
895
447
907
14.876
783
2111
427
15.549
0
70.430
30.111
234

0
1.889
981

0
1.777
5.138
518
1.857
14.400
2.433
772
751

0

0

0
273.564

4.281
10.326
3.948
42.807
1.683
1.051
53.257
1.801
1.185
802
4.479
3.759
2.562
7.702
538
3.924
2.929
2.476
4.263
3.561
3.485
6.024
4.108
2.145

7.755

34
625
100
134

32

1.104

20

507

49

51
5.256
55
29

10
46
1.288
113
36
43

31

17

18
40
63
49
36
1.339

211
34

622
2.380
58.992
324

14

357

19

29

18
206
36

19
2.448
268
93

90
4.798

82.100

529
1.136
632
11.130
185
242
.598
54
36
80
761
376
77
462
27
432
59
74
171
178
209
422
288
150

-

0
279.858

1.732
6.312
1.772
2.362
3.243

37.889
20
7.745
580
860
229
292
34.456
2.799
2.889
490
332
8.070
865
396
327
815
447
465
539
957
496
943
16.215
791
2.322
461
16.171
2.380
129.422
30.435
248
357
1.908
1.011
0
1.795
5.343
554
1.876
16.848
2.701
865
841
4.798
0

0
355.664

4.810
11.462
4.579
53.937
1.868
1.293
54.855
1.855
1.220
882
5.241
4.135
2.639
8.164
565
4.356
2.987
2.550
4.434
3.739
3.694
6.446
4.395
2.295




7722262
7722266
7722268
7722270
7722276
7722282
7722286
7722904
7722906
7722908
7722910
7722912
7722918
7722930
7722934
7722940
7722942
7722962
7730420
7730460
7730480
7730500
7730560
7730580
7730600
7730760

7721000
7721002
7730300

7206002
7206003
7207620
7208120
7208192
7208300
7208320
7210012
7210080
7210090
7210100
7210103
7210111
7210120
7210262
7210264
7210320
7210322
7210324
7210338
7210340
7210342
7210344
7210350
7210352
7210354
7210362
7210366
7210368
7210370
7210380
7210422
7210424
7210426
7210428
7210430
7210440
7210442
7210444
7210447
7210450
7210452
7210476
7210478
7210480
7210482
7210490
7210496

Bedieningskasten 110/14

Pompen 110/14

Leidingwerk rioolgemalen 112/14

Huis- en kolkaansluitingen 113/14

Uitvoering waterbeleidsplan 111/2015
Wateroverlast locaties 2015 111/2015
Pompen grote (pers)rioolgemalen 104/17
Wateroverlast Elspeet 08/15

Bijdrage bergbezinkbassin 06/12
Wateroverlast Elspeet 12/2016
Grondwaterstandmeetnet 08/b35
Leidingwerk in grote rioolgemalen 104/17
Hekwerk (2e fase) rond grote rioolgem. 104/17
Straat en trottoirkolken (50 stuks) 102/18
Afkoppelen De Brink Elspeet 102/18
Uitbreiden parkeerter. sportp. Elspeet 102/18
Afkoppelen Bloemhofweg 113/19

Rioolaansl. Onder de Bos 92/94 117/20
Buitengebied aansluitingen 1997

Ren. schakelkasten pompgemalen

Riolering onrendabele gebieden

Renovatie schakelkasten rioolpompgemelen
Uitwerkingsmaatregelen maatregelen GRP
Renovatie pompput Schotweg

Riol.onrend. gebieden 02 03/26 en 04/b34
Inventarisatie tbv rioolbeheer 02/42

MVA Grond-, weg- en waterbouwkundige werken EN

Ondergrondse containers 101/11
Ondergrondse restafvalinzameling 111/2015
"Vochtproblematiek ""De Brake™ 00/49"
MVA Overige materiéle vaste activa ENH

Herinrichting Markt 142/2012

Herinrichting Marktplein

Rec. kruising Kienschw/Harderwijkw 03/27
Brilconstructie 03/53

Verkeersmaatregelen Vierhouten

Herinr. parkeerplaats Driestweg 02/54

Herinr. parkeerpl. Eperw/meid.b04/53
Verbeteren Belvederelaan 193/2010
Rotonde Nestle 07/b25-80/b81

Revitalisering Binnenhof 106/11
Revitalisering Feithenhof b06/15-b06/72
Herinr. Nijverheidsw. toeg.wegen Laan Hww 08/13
Rode Kruisgebied 08/?7?
Fietsp.Munnekesteeg/Polsm.b05/46-b06/29
Verkeersmaatreg. Troelstrastr. 20/2009
Integrale wijkaanpak Mauvekant, Mesdaghout,
Verharden Spijkerwegje b26/07

Fietspad Harderwijk-Elburg 138/2011
Onderhoud asfaltwegen 171/2012
Kwal.verb.fietspad Halfweg 102/10

Fietspad Tongerenseweg 07/b78

Fietspaden FA Molijnlaan 135/09

Plateaus buitengebied 133/09

Kwaliteitsverb. fietspad Waschkolk 122/09
Fietspad Oude Leuvenumseweg 128/13
Fietspad Staverdenseweg 116/14

Rondweg Oost 08//08

De Brink Elspeet 10/2015

Renovatie Pas-Opweg 114/16

Verbetering Stationsomgeving 128/16
Verbindingsweg Maatweg 148/09

Voetpad Staverdenseweg Elspeet

Fietspad Oude Garderenseweg Elspeet 165/10
Reconstructie Plesmanlaan 175/10
Reconstructie Molenweg 05/2011
Herinrichting Vierhouterweg Elspeet 146/19
Onderhoud fietspad Eperweg b06/13
Verbetering fietspad Onder de Bos 154/2012
Verbetering Lepelingen | 113/19

Herinrichting Whemeterrein 110/19

Herinr. Martiniuslaan incl. parkeerterrein

Uitv. detailhandel en centrumvisie
Harderwijkerweg (bubeko) 164/20
Aanpassing Harderwijkerweg 127/19
Reconstructie Hierderpad B39/06
Grasbetonstenen wegen buitengebied 111/15
Herinr. kruis. Kienschulpenw/Jan Topw. 102/18
Aanpassing Oosteinderweg 102/18

15.935
12.330
11.609
40.073
5.593
40.801
7.729
881.949
455.750
144.775
4.438
21.667
291
17.435
107.314
42.531
37.147
17.207
2.210
3.741
4.114
2.402
3.404
1.743
24.115
6.206
3.798.979

177.039
13.337
3.343
193.719

4.333
271.188
20.818
1.433

0

1.238
5.513
23.333
158.505
23.270
383.709
38.868
458.369
18.275
11.331
116.547
17.776
8.006
55.003
39.230
7.455
64.080
32.011
23.893
61.705
22.087
825.252
635.245
3.350
73.311
19.633
44.326
2.452
46.827
24.404
132.367
9.184
21.172
18.000
212.500
0

0

9.968
814.032
11.974
37.059
9.533
2.250
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13.943
10.789
10.158
36.990
14.260
36.267
7.135
814.107
427.266
138.984
2.958
20.000
268
15.982
108.795
40.029
37.147
15.978
1.137
1.871
3.085
1.801
2.553
1.307
20.670
5.172
3.502.030

165.236
14.239
2.507
181.983

2.167
260.096
10.409
716
70.007
0

3.675
21.000
135.861
20.943
306.967
33.315
458.369
15.230
9.915
103.598
14.813
7.205
50.003
34.871
6.523
56.960
28.009
21.238
56.563
20.388
1.283.526
599.007
3.127
69.645
17.179
38.785
2.179
41.624
21.964
160.750
7.347
19.247
17.000
200.000
23.983
9.645
440.851
814.032
10.264
34.412
8.972
2.250

1.992
1.541
1.451
3.083
1.783
4.533
595
67.842
28.484
5.791
1.479
1.667
22
1.453
4.184
2.502
0
1.229
1.073
1.871
1.028
600
851
436
3.445
1.034
313.065

11.803
791
836

13.429

2.167
16.256
10.409

716
0

1.238

1.838

2.333
22.644

2.327
76.742

5.553

0

3.046

1.416
12.950

2.963

801
5.000
4.359

932

7.120

4.001

2.655

5.142

1.699
85.568
37.438

223

3.666

2.454

5.541

272
5.203
2.440

0

1.837

1.925

1.000
12.500

159
123
116
401
56
408
77
8.819
4558
1.448
44
217

174
1.073
425
371
172
133
37

41
24
34

17
241
62
38.541

1.770
133
33
1.937

43
2.712
208
14

12

55
233
1.585
233
3.837
389
4.584
183
113
1.165
178
80
550
392
75
641
320
239
617
221
8.253
6.352
34
733
196
443
25
468
244
1.324
92
212
180
2.125

100
8.140
120
371
95

23

2.151
1.665
1.567
3.483
1.838
4.941
672
76.662
33.042
7.239
1.524
1.883
25
1.627
5.258
2.927
371
1.401
1.206
1.908
1.070
624
885
453
3.686
1.096
351.606

13.573
924
869

15.367

2.210
18.968
10.617

731
0

1.251

1.893

2.567
24.229

2.560
80.579

5.941

4.584

3.229

1.530
14.115

3.140

881

5.550

4.751

1.006

7.761

4.321

2.894

5.759

1.920
93.821
43.790

257

4.399

2.650

5.984

297

5.671

2.684

1.324

1.929

2.136

1.180
14.625

0
0
100

8.140

1.830

3.018

656
23




7210500
7210520
7210540
7210620
7210814
7210890
7210900
7210920
7210922
7210924
7210932
7210934
7210936
7210938
7210940
7210942
7210980
7211060
7211190
7211270
7211290
7211296
7211298
7211300
7211302
7211330
7211400
7211520
7211640
7211956
7211970
7214040
7422140
7560070
7560074
7561020
7722110
7722922
7722924
7722928
7722932
7722947
7722948
7722950
7722958
7722960
7722964
7722968
7722970
7722972
7724066

7210030
7422795
7423362
7430800
7432510
7432525
7433222
7520300
7530544
7530562
7530564
7531022
7531024
7531026
7531028
7531030
7531060
7531122
7531124
7531126
7531127
7531132
7531137
7531140
7531146
7531160
7531161
7531162

Verb. ged. Krommeweg Elsp. 04/130
Rec.Eibertje-/Brandpad 06/b57

Herinricht Akkerw hulsh 07/b88

Verlichting fietspad Eperweg b05/13
Vervangen openbare verlichting 2008 08/121
Vervang./Verbet. openbare verlicht.03/15
Verv/verb. openb.verlichting 2004 b04/12
Verv./verb. openbare verlichting 05
Verv./verb. openbare verlichting 2010 123/10
Lichtmasten en armaturen 162/2012
Lichtmasten 108/16

Verlichtingsarmaturen 108/16

Lichtmasten 102/18

Verlichtingsarmaturen LED 102/18
Lichtmasten 104/20

LED-armaturen 104/20

Verv./verb. openb. verlichting b06/24

Aanleg 30 km/uur zone duurz. veil. 07/b64

30 km zone Feith.+ kruis.Kiensc 02/02-18
Herinr. gebied Veld-/Schoolweg 03/54

30 km zones geb.Stationslaan b05/31

Verb. stationsomgeving projectorganisatie
Verb. stationsomgeving vastgoed/grondverw.
Verb. stationsomgeving tunnelalliantie

Verb. stationsomgeving herinrichting

Uniform. 30km Oenenb.b004/49+05/b45

Uitv. 60km-zone buitengebied 06/b73/b75/b78
Verv/verb openbare verlicht. 07 07/12
Verkeersveiligh.scholen 06/b78
Buurtverkeersplan 2012

Verbet.Prov.route bebouwde kom Elspeet 06/b22
Perceel Ganzenakk.Vierh.22/07

Tijdelijke parkeervoorz. Juniorcollege 154/19
Infrastructuur Edzard Koningpark
Straatmeubilair Edzard Koningpark
Verb.fietspad Oude Gardenseweg 02/22
Onderh. bergw. Elsp./Vierh. 172/2008
Leidingwerk en drukrioolgemalen 102/18
Leidingwerk in grote rioolgemalen 102/18
Pompen drukrioolgemalen buitengebied 102/18
Riolering Varelseweg 161/20

Waterberging centrum Nunspeet 110/19
Leidingwerk in drukrioolgemalen 104/20
Pompen drukrioolgemalen buitengebied 104/20
Straat- en troittoirkolken 104/20

Maatreg. kruis. Staverdense-Nachtegaalweg 115/20
Uitv.project Hemelwatervisie Elspeet
Drukriolering Rhijnvis Hulshorst

Verleggen persleiding Kijktuinen

Aanleg infiltratie (IT) riool Hulstweg
Verbeterplan begraafplaats Elspeet 107/2020
MVA Grond-, weg- en waterbouwkundige werken MN

Uitv. maatr. hondenbeleid 138/14

Eerste inrichting Van Stuyvenbergschool 08/b36
Uitbreiding A. van Stuyvenbergschool 08/b36
Verschoorsch. verhuiskosten

1e inrichting De Ambelt 12/2009

1e inrichting Verschoorschool 12/2009

Riolering terrein Verschoorschool 139/09
Subs.volksbond drankmisbruik/dorpshuis N
Hybrideveld Vierhouten 141/2017
Rev.Sportpark (voetbal kunstgras 2018 toplaag)
Aanleg groenbuffer sportpark 143/19

Grond tbv kunstgrasvoorz. Vierhouten 06/2017
Aanl. hybrideveld Vierhouten (toplaag) 102/18
Aanl. hybrideveld Vierhouten (sport tech) 102/18
Aanl. hybrideveld Vierhouten (overig) 102/18
Ren. topl. wedstrijdveld Hulshorst 104/20
Toplaagren.VV Elspeet 07/11

Nieuwbouw sportcomplex(bouwkundig)

Aanpak accommodatie VV Nunspeet 143/19
Aanpak accommodatie FFC De Volharding 143/19
Sportp Wiltsangh (onderz en adv va 2020)
Sportp. Wilts. (onderzoek en advies va 2021)
Rev. sportpark (inrichting sportpark)

Aanleg konijnenraster De Wiltsangh06/b56
Revitalisering portpark (Fietscrossbaan)
Voorbereid.kred. Kunstgrasvelden
Kunstgrasveld VV Hulshorst

Kunstgrasveld VV Elspeet 08/??

312
12.237
1.494
6.387
26.623
7.151
10.583
16.382
35.696
35.425
15.789
5.921
13.038
26.466
7.570

0
23.115
25.428
5.199
6.317
27.221
165.013
1.855.856
679.719
174.740
61.001
46.943
14.465
3.055
42.803
142.201
28.506
8.068

232.135
0

0

0

0

63.224
8.732.840

8.449
7.931
143.100
2.490
11.986
20.487
499
5.355
14.260
418.233
10.776
211.293
109.571
36.241
114.259
16.320
1.095
63.752
41.600
5.936

0

0

0

663

0
150.520
141.381
146.925
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208
10.489
1.281
5.110
23.295
3.575
7.055
12.287
32.126
32.205
14.737
5.526
12.271
24.909
16.727
62.611
18.492
21.190
0

3.158
20.416
411.770
1.794.174
1.438.966
447.352
48.801
37.554
12.054
2.444
38.912
113.761
23.755
0

9.500
4.923

0

7.456
20.581
12.395
23.333
19.128
69.613
10.011
8.676
8.203
232.135
110.265
13.902
11.590
75.115
63.224
10.971.892

5.633
7.638
137.800
2.359
7.990
15.365
437
4.016
13.581
389.859
10.776
211.293
103.126
34.899
107.538
14.721
0
3.991.685
40.560
5.780
231.393
175.369
19.486
0

3.665
106.494
114.821
119.317

122
15
64

266
72

106

164

357

354

158
59

130

265
76

231
254
52

63
272
1.650
18.559
6.797
1.747
610
469
145
31
428
1.422
285

©
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1.431

120
205

54
143
4.182
108
2113
1.096
362
1.143
163
1"
638
416

107
1.871
228
1.341
3.594
3.647
3.634
4.259
3.927
3.575
1.211
454
897
1.821
76

4.854
4.492
5.251
3.222
7.077
1.650
18.559
6.797
1.747
12.810
9.858
2.555
642
4.319
29.862
5.036
8.149
500

687
1.957

1.127
1.667
1.366
7.088

2.321

993

632
583.362

2.901
373
6.731
156
4.115
5.327
67
1.392
822
30.173
108
2113
7.541
1.705
7.864
163
1.106
638
1.456
216

670

45.531
27.974
29.077




7531164
7531168
7531170
7531180
7531182
7531184
7535020
7550502
7550504
7550506
7550508
7550510
7550982
7560056
7560064
7560066
7560068
7560158
7560422
7560502
7560506
7580296
7580360
7580361
7822133

7000800
7330000
7330060
7330100
7330200
7330300
7330400
7330500
7911002

7004530
7723106
7822118
7822121

7832092
7837760
7838500
7838502

7833002
7833440
7835020
7838540
7839000
7839005
7839008

Totaal

Rev
Top

.Sportpark (voetbal natuurgras 2018 toplaag)
laag renovatie kunstgras VV Nunspeet (11)

Onderlaag renovatie kunstgras VV Nunspeet (20)

Top
Topl
Kun

laagren. veld 2 Wiltsangh 171/08
laagren. Hulshorst 105/09
stgrasveld VV Hulshorst 114/20

Bijdr. clubgeb. Schietvereniging De Valk

Uitv
Uitv
Uitv
Uitv
Uitv
Beh

. maatr. landschapsontw. plan 103/11

. maatr. landschapsontw. plan 2011 106/12
. landschapsontw. plan 2012 170/2012

. landschapsontw. plan 2013 140/2013
.maatr. landschapontw.pl. 137/14
eerssysteem natuurdata 111/2015

Oeverbeschoeiing vijver Poort v't Hul 140/2013
Brug Edzard Koningpark 111/2015
Beschoeiing vijver Oranjepark 111/2015

Hek
Uitb

werk Edzard Koningpark 111/2015
aggeren vijver Oranjepark 188/2012

Groenrenovatie Park 40-45 131/09

Heri
Kun

nrichting Stakenberg 21/12
stgrasmat trapveldje kern Hulshorst 104/20

Infopanelen recreatieve voorzieningen 111/2015
Gem aandeel MFA Veluvine

Gem aand. MFA Veluvine opbr. vrijk. loc.
Haalbaarheidsonderzoek F.A. Molijnlaan 166 6/2014
MVA Overig materiéle vaste activa MN

Aan
Vite
Obli

delen BNG 75.075 aand a 2,50 Euro
ns 24035 aandelen ( water)
gatielening Alliander

NUON aandelenkapitaal

CAl

deelname in stichtingskapitaal

Ledenkapitaal Cooperatie Gastvrije Randmeren

Aan
Aan
Kap

delen Inclusiefgroep
delen Afvalsturing Friesland
itaalverstrekking Sportbedrijf Nunspeet

FVA Kapitaalverstrekking aan deelnemingen

Hyp
Duu
Toe
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2.2 Onderhanden kredieten uitgaven 2021

Besteding . Restant c.q. Totaal
L Totaal Nog Besteding . .
Ordernummer en omschrijving ) voorgaande . . L overschrijding uitgaven
krediet . beschikbaar | dienstjaar . . .

jaren krediet jaarrekening
7000088|Audiovisuele apparatuur Raadzaal 28.500 0 28.500 30.590 -2.090 30.590
7000096 |Preventieve beveil.mtrg. woning burgemeester 7.100 0 7.100 4.987 2113 4.987
7000098|CV ketel gemeentehuis 140.000 0 140.000 62.803 77.197 62.803
7000158|Herinrichting gang bestuursvleugel 154/20 1.925 0 1.925 1.926 -1 1.926
7000176|Deurautom. binnendeuren gemeentehuis 113/19 4.500 0 4.500 3.801 699 3.801
7000190|Duurzaamh.maatreg. Sporth. Feithenhof 111/20 40.000 0 40.000 13.008 26.993 13.008
7000209|Coating betonvioer zoutloods Gemeentewerf 25.000 0 25.000 25.075 -75 25.075
7000358|Meubilair raadszaal en vergaderkamer 5 104/20 49.000 2.005 46.995 -971 47.966 1.034
7001344 |Koppeling naar land. voorzieningen 113/19 20.000 8.087 11.913 11.927 -14 20.014
7001362|Smartphones 153/19 43.000 28.302 14.698 18.240 -3.543 46.543
7001366|Modules belastingen 104/20 12.000 3.611 8.389 4.061 4.328 7.672
7001374|VTH systeem en koppelingen 104/20 50.000 0 50.000 49.096 904 49.096
7001378|Digitale voorziening omgevingswet 104/20 10.000 0 10.000 1.260 8.740 1.260
7001382|Archiveren personeelsdossier 104/20 10.000 0 10.000 3.431 6.569 3.431
7001386|Motion salarisadministratie 104/20 24.000 7.673 16.327 16.328 -1 24.001
7001390|Financieel pakket 125/20 74.500 36.783 37.717 44.523 -6.806 81.306
7001392(Zaaksysteem 126/20 135.650 44.969 90.681 51.965 38.716 96.934
7001402|Aanschaf modules Makelaar suite 14.000 0 14.000 11.983 2.017 11.983
7001404 |Vervanging belastingpakket 55.000 0 55.000 9.048 45.952 9.048
7001418|Vervangen systeem sociaal domein 80.000 0 80.000 301 79.699 301
7001424 |Laptops 50.000 0 50.000 1.445 48.555 1.445
7001426|Smartphones 20.000 0 20.000 14.197 5.803 14.197
7001428|VDI Host 20.000 0 20.000 20.046 -46 20.046
7002428|Uitbreiding draadloos netwerk 139/2016 17.000 13.698 3.302 758 2.544 14.456
7002442|Koppeling Civision Waarderen 4WOZ 102/18 10.000 0 10.000 10.030 -30 10.030
7002504 |Softw.metingen opp.vl. BAG-WOZ 102/18 10.000 8.665 1.335 1.304 31 9.969
7002512|Sociaal Intranet 102/18 15.000 0 15.000 10.030 4.970 10.030
7002522|ICT hardware (laptops/beeldscherm) 102/18 16.500 7.880 8.620 1.161 7.459 9.041
7002538|Programmatuur realiseren/beheren BGT 102/18 55.000 3.021 51.979 4.379 47.600 7.400
7005002|Rode Kruisgeb. vioerbed.luchtverh.sanit. etc 41.500 0 41.500 41.733 -233 41.733
7015372|Tractor groenonderh. begr.pl. Elsp. 108/16 30.000 25.886 4.114 4.126 -12 30.012
7120410|Brandputten Samoza,Mennorode,Schapendrift 50.000 0 50.000 60.768 -10.768 60.768
7206003|Herinrichting Marktplein 322.175 330.499 -8.324 5.164 -13.488 335.663
7208192|Verkeersmaatregelen Vierhouten 263.000 0 263.000 70.007 192.993 70.007
7210362|Rondweg Oost 08//08 11.989.003 11.164.541 824.462 543.842 280.620 11.708.383
7210366|De Brink Elspeet 10/2015 1.025.000 899.046 125.954 1.200 124.754 900.246
7210430|Herinrichting Vierhouterweg Elspeet 146/19 368.000 132.367 235.633 28.886 206.747 161.253
7210450|Herinr. Martiniuslaan incl. parkeerterrein 32.500 0 32.500 23.983 8.517 23.983
7210452|Uitv. detailhandel en centrumvisie 100.000 0 100.000 9.645 90.355 9.645
7210476|Harderwijkerweg (bubeko) 164/20 470.000 9.968 460.032 430.883 29.149 440.851
7210940|Lichtmasten 104/20 50.000 7.570 42.430 9.157 33.273 16.727
7210942|LED-armaturen 104/20 80.000 0 80.000 62.611 17.389 62.611
7211296|Verb. stationsomgeving projectorganisatie 400.000 165.013 234.987 246.757 -11.770 411.770
7211298|Verb. stationsomgeving vastgoed/grondverw. 4.950.000 1.855.856 3.094.144 9.838 3.084.306 1.865.694
7211300|Verb. stationsomgeving tunnelalliantie 2.459.004 679.719 1.779.285 759.247 1.020.038 1.438.966
7211302|Verb. stationsomgeving herinrichting 500.000 174.740 325.260 272.613 52.648 447.352
7330060|Obligatielening Alliander 1.488.292 0 1.488.292 1.488.292 0 1.488.292
7330600|Zonnepanelen Manege Hulshorst 279.500 0 279.500 144.712 134.788 144.712
7423624|Da Costa 133/2018 3.965.700 830.411 3.135.289 2.787.222 348.067 3.617.633
7423746|SHP:/KC Nunspeet Oost 116/2019 117.200 45.653 71.547 73.102 -1.555 118.755
7423748|SHP:/Junior college 116/2019 82.000 61.894 20.106 14.101 6.006 75.994
7530026|Onderz.kst. sportpark De Wiltsangh 143/19 65.000 69.877 -4.877 5.040 -9.917 74.917
7530030|Adv.kst sportcompl. Wiltsangh 143/19 331.000 382.027 -51.027 -16.000 -35.027 366.027
7530252|Inri. gymzaal Vierhouterw. Elsp. 57.700 0 57.700 62.322 -4.622 62.322
7530424 |Verv. cementvl en dakbed. Feithenhof 72.800 0 72.800 72.872 -72 72.872
7530562 |Rev.Sportpark (voetbal kunstgras 2018 toplaag) 507.046 499.882 7.164 -4.673 11.837 495.209
7530566|Nieuwbouw De Wiltsangh bouwkundig 156/19 75.000 1.123.126 -1.048.126 -1.033.008 -15.118 90.118
7530568 Nieuwbouw sportcomplex (installaties) 6.381.050 526.350 5.854.700 680.600 5.174.100 1.206.950
7531122|Nieuwbouw sportcomplex(bouwkundig) 10.890.102 74.274 10.815.828 3.930.040 6.885.788 4.004.314
7531123|Nieuwb sportcom. Vaessen en afronding 1.327.753 37.637 1.290.116 1.353.280 -63.165 1.390.918
7531127|Sportp Wiltsangh (onderz en adv va 2020) 471.500 0 471.500 230.878 240.622 230.878
7531132|Sportp. Wilts. (onderzoek en advies va 2021) 35.427 0 35.427 202.655 -167.228 202.655
7531137|Rev. sportpark (inrichting sportpark) 65.000 0 65.000 22.518 42.482 22.518
7531146|Revitalisering portpark (Fietscrossbaan) 118.000 0 118.000 4.235 113.765 4.235
7531168|Toplaag renovatie kunstgras VV Nunspeet (11) 198.900 0 198.900 201.238 -2.338 201.238
7531170|Onderlaag renovatie kunstgras VV Nunspeet (20) 64.350 0 64.350 61.446 2.904 61.446
7531184 |Kunstgrasveld VV Hulshorst 114/20 250.000 4.178 245.822 -4.178 250.000 0
7532432|LED verlichting hockeyveld 124/20 37.000 35.659 1.341 -3.318 4.659 32.341
7560064 |Brug Edzard Koningpark 111/2015 20.000 0 20.000 20.000 0 20.000
7560066 |Beschoeiing vijver Oranjepark 111/2015 15.000 0 15.000 11.758 3.242 11.758
7560068 |Hekwerk Edzard Koningpark 111/2015 25.000 4.922 20.078 12.840 7.238 17.762
7560070|Infrastructuur Edzard Koningpark 10.000 0 10.000 10.000 0 10.000
7560074 |Straatmeubilair Edzard Koningpark 10.000 0 10.000 4.923 5.077 4.923
7560166|Onderduikershut verscholen dorp 113/19 20.000 0 20.000 12.123 7.877 12.123
7630686 |Kultuurhus Elspeet (gebouw) 1.400.000 0 1.400.000 1.393.799 6.201 1.393.799
7630688|Kultuurhus Elspeet (grond) 500.000 0 500.000 500.000 0 500.000
7630690|Kultuurhus Elspeet (inventaris) 100.000 0 100.000 100.000 0 100.000
7721002|Ondergrondse restafvalinzameling 111/2015 30.000 14.039 15.961 1.694 14.268 15.733
7722150|Leidingwerk rioolgemalen 108/16 25.000 8.500 16.500 16.500 0 25.000
7722276|Uitvoering waterbeleidsplan 111/2015 30.560 16.785 13.775 10.450 3.325 27.235
7722288|Pompen (25) drukrioolgemalen buitengeb. 104/17 25.000 0 25.000 25.000 0 25.000
7722914 |Leidingwerk in drukrioolgemalen 104/17 25.000 0 25.000 25.001 -1 25.001
7722916|Kolk-en huisaansl. riol. Bloemh.weg 104/17 75.000 0 75.000 13.752 61.248 13.752
7722921|Aanpak wateroverlast Elspeet 15/2018 270.500 250.053 20.447 20.469 -22 270.522
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7722922|Leidingwerk en drukrioolgemalen 102/18 25.000 0 25.000 20.581 4.419 20.581
7722924 |Leidingwerk in grote rioolgemalen 102/18 25.000 0 25.000 13.522 11.478 13.522
7722928|Pompen drukrioolgemalen buitengebied 102/18 25.000 0 25.000 25.000 0 25.000
7722932|Riolering Varelseweg 161/20 20.500 0 20.500 20.494 6 20.494
7722934 |Afkoppelen De Brink Elspeet 102/18 150.000 127.588 22.412 5.666 16.746 133.254
7722948|Leidingwerk in drukrioolgemalen 104/20 40.000 0 40.000 10.011 29.989 10.011
7722950|Pompen drukrioolgemalen buitengebied 104/20 50.000 0 50.000 8.676 41.325 8.676
7722958|Straat- en troittoirkolken 104/20 20.000 0 20.000 8.203 11.797 8.203
7722964 |Uitv.project Hemelwatervisie Elspeet 220.500 0 220.500 110.265 110.235 110.265
7722968|Drukriolering Rhijnvis Hulshorst 14.900 0 14.900 14.895 5 14.895
7722970|Verleggen persleiding Kijktuinen 154.500 0 154.500 11.590 142.910 11.590
7722972|Aanleg infiltratie (IT) riool Hulstweg 220.000 0 220.000 75.115 144.885 75.115
7723106|Duurzaamheidslening 128/2014 1.200.000 912.605 287.395 84.687 202.708 997.292
7724126|Uitbr. begraafplaats Nsp.West 108/16 60.000 58.196 1.804 2.957 -1.152 61.152
7810106|Elspeterweg 38 06/2019 700.000 679.836 20.164 775 19.389 680.611
7822118|Toekomst bestendig wonen SVN 0 32.450 -32.450 -142.515 110.066 -110.066
7822121|Startersleningen SVN 07/b79 0 337.087 -337.087 -337.087 0 0
7833002|Complex Elspeet-Noord West 5.189.980 4.773.372 416.608 556.430 -139.823 5.329.803
7833004 |Realisatieovereenkomst Elspeet-Noord West fase 3 213.307 0 213.307 28.063 185.244 28.063
7833440|Grondexpl.Weversweg Hulsh.04/23 4.882.652 4.675.406 207.246 286.252 -79.006 4.961.658
7835020|Elspeterbosweg 9 618.418 433.295 185.123 38.763 146.360 472.057
7837760|De Marsse afwikkeling 08/?? 125.000 73.271 51.729 1.725 50.004 74.996
7838198|Aankoop stikstofrechten GPS 05/21 150.000 0 150.000 150.812 -812 150.812
7838212|Aankoop locatie Stroopstok 08/2016 1.800.000 1.802.791 -2.791 1.029 -3.821 1.803.821
7838216|Whemeterrein 10/2016 450.000 515.389 -65.389 1.860 -67.249 517.249
7838218|Aankoop Laan 60 06/2018 975.000 802.967 172.033 42.486 129.548 845.452
7838222|Aankoop Laan 52/54 500.000 0 500.000 125.000 375.000 125.000
7838400|Chaletpark Landrust 24/2020 1.625.000 0 1.625.000 788.740 836.260 788.740
7838500|Industrieterrein De Kolk 28.704.226 25.715.572 2.988.654 4.982.243 -1.993.590 30.697.815
7838502|Bedrijventerrein Elspeet 08/19 6.684.804 2.052.082 4.632.722 705.132 3.927.590 2.757.214
7838530|Grondexploitatie 't Hul noord 14/2019 1.740.000 1.273.297 466.703 175.532 291.171 1.448.829
7838538|Zonnepanelenveld De Kijktuinen 915.115 0 915.115 223.964 691.152 223.964
7838540|Grondexploitatie de Kijktuinen 13/2019 4.132.660 1.530.789 2.601.871 310.204 2.291.667 1.840.993
7838542|Krommeweg 18 - 22 09/2020 735.195 681.096 54.099 1.709 52.390 682.805
7838544 |Kolmansweg Nunspeet 1.685.000 0 1.685.000 2.420 1.682.580 2.420
7838545|Strategische aankoop overige gronden Rondweg 0 0 0 369.104 -369.104 369.104
7838546|Strategische aankoop overige gronden De Kolk 0 0 0 238.424 -238.424 238.424
7839000|ComplexDe Molenbeek' 02/43-05/04-DIV 33.728.347 24.872.335 8.856.012 3.639.813 5.216.199 28.512.148
7839005|Molenbeek fase 2 13.807.839 7.912.215 5.895.624 747.535 5.148.089 8.659.750
7839008|Molenbeek fase 3 0 0 0 368.493 -368.493 368.493
Totaal 165.217.179 98.856.800 66.360.380| 29.177.444 37.182.935 128.034.244
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2.2 Overzicht van uitgaven inkomsten kredieten 2021

Besteding . Restant c.q. Totaal
L Totaal Nog Besteding . .
Ordernummer en omschrijving . voorgaande . . L overschrijding uitgaven
krediet . beschikbaar dienstjaar . . .

jaren krediet jaarrekening

7001362|Smartphones 153/19 0 -6.951 6.951 3.408 -3.408 -3.544
7001390|Financieel pakket 125/20 0 -23.488 23.488 4.188 -4.188 -19.300
7001426|Smartphones 0 -1.283 1.283 641 -641 -641
7210430|Herinrichting Vierhouterweg Elspeet 146/19 0 -1.007 1.007 503 -503 -503
7211298|Verb. stationsomgeving vastgoed/grondverw. -2.420.000 -143.040 -2.276.960 71.520 -2.491.520 -71.520
7423624 |Da Costa 133/2018 0 -358.467 358.467 179.234 -179.234 -179.234
7530026|Onderz.kst. sportpark De Wiltsangh 143/19 0 -11.363 11.363 548 -548 -10.815
7530028|Adv.kst. revitalisering De Wiltsangh 143/19 0 -29.625 29.625 2.630 -2.630 -26.995
7530030|Adv.kst sportcompl. Wiltsangh 143/19 0 -40.867 40.867 5.725 -5.725 -35.142
7530252|Inri. gymzaal Vierhouterw. Elsp. 0 -51.783 51.783 25.891 -25.891 -25.891
7530422|LED verlichting Feithenhof ../20 0 -4.607 4.607 769 -769 -3.838
7530424 |Verv. cementvl en dakbed. Feithenhof 0 -19.624 19.624 9.812 -9.812 -9.812
7530562 |Rev.Sportpark (voetbal kunstgras 2018 toplaag) 0 14.127 -14.127 -2.290 2.290 11.837
7530566 |Nieuwbouw De Wiltsangh bouwkundig 156/19 0 162.929 -162.929 -162.929 162.929 0
7530568|Nieuwbouw sportcomplex (installaties) 0 -287.010 287.010 105.237 -105.237 -181.774
7531030|Ren. topl. wedstrijdveld Hulshorst 104/20 0 -5.854 5.854 1.599 -1.599 -4.255
7531122|Nieuwbouw sportcomplex(bouwkundig) 0 -14.737 14.737 2.108 -2.108 -12.629
7531123|Nieuwb sportcom. Vaessen en afronding 0 -367.649 367.649 181.191 -181.191 -186.458
7531127|Sportp Wiltsangh (onderz en adv va 2020) 0 1.030 -1.030 -515 515 515
7531132|Sportp. Wilts. (onderzoek en advies va 2021) 0 -54.573 54.573 27.287 -27.287 -27.287
7531137|Rev. sportpark (inrichting sportpark) 0 -6.064 6.064 3.032 -3.032 -3.032
7531146|Revitalisering portpark (Fietscrossbaan) 0 -1.140 1.140 570 -570 -570
7531164 |Rev.Sportpark (voetbal natuurgras 2018 toplaag) 0 -10.704 10.704 1.756 -1.756 -8.947
7531168|Toplaag renovatie kunstgras VV Nunspeet (11) 0 -54.191 54.191 27.096 -27.096 -27.096
7531170|Onderlaag renovatie kunstgras VV Nunspeet (20) 0 -16.547 16.547 8.273 -8.273 -8.273
7531184 |Kunstgrasveld VV Hulshorst 114/20 0 585 -585 -585 585 0
7832092|Afr.werkz. Van der Mijl-Dekkershof 0 -81.048 81.048 14.956 -14.956 -66.092
7833002|Complex Elspeet-Noord West -5.189.981 -5.381.920 191.939 52.116 -5.242.097 -5.329.804
7837760|De Marsse afwikkeling 08/?7? -125.000 -76.721 -48.279 1.725 -126.725 -74.996
7838198|Aankoop stikstofrechten GPS 05/21 -150.000 -300.000 150.000 150.000 -300.000 -150.000
7838216|Whemeterrein 10/2016 -450.000 -720.538 270.538 203.289 -653.289 -517.249
7838500|Industrieterrein De Kolk -31.005.583 -25.490.213 -5.515.370 171.429 -31.177.012 -25.318.784
7838502|Bedrijventerrein Elspeet 08/19 -7.023.017 -702.015 -6.321.002 284.320 -7.307.337 -417.695
7838505|Breedband glasvezel De Kolk 135/14 -57.500 -38.650 -18.850 9.250 -66.750 -29.400
7839000|ComplexDe Molenbeek' 02/43-05/04-DIV -36.158.211 -25.221.046 -10.937.165 1.707.478 -37.865.689 -23.513.568
7839005|Molenbeek fase 2 -11.537.975 -13.679.445 2.141.470 2.369.444 -13.907.419 -11.310.001
7839008|Molenbeek fase 3 0 -930.580 930.580 465.290 -465.290 -465.290
Totaal -94.117.267 -73.954.077 -20.163.191 5.925.995 -100.043.262 -68.028.082
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2.3 Geldleningen 2021

Lening-[ Oorspronkelijk Rente- Saldo Opgenomen Rente| Aflossing Restant
nummer bedrag| percentage 31-12-2020 2021 2021 2021 31-12-2021
191 2.268.901 5,425% 544.536 28.037 90.756 453.780
193 1.500.000 5,130% 420.000 18.578 60.000 360.000

194 2.000.000 4,445% 640.000 26.236 80.000 560.000

199 1.000.000 4,640% 360.000 15.829 40.000 320.000

200 1.000.000 4,540% 360.000 15.737 40.000 320.000

201 1.500.000 3,895% 600.000 21.821 60.000 540.000

202 2.000.000 4,195% 880.000 34.728 80.000 800.000

203 6.700.000 4,880% 1.786.667 77.199 446.667 1.340.000

204 3.500.000 3,850% 1.166.667 36.278 233.333 933.334

207 2.000.000 2,650% 400.000 5.460 200.000 200.000

209 3.000.000 1,080% 2.000.000 19.612 200.000 1.800.000
25.176.232 9.157.870 0[299.514| 1.530.756 7.627.114
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2.6 Overzicht inhuur van derden 2021

Uitbesteding expertise ten laste van budgetten

Omschrijving

BMC Implementatie B.V.

Hekkelman Advocaten & Notarissen
IMK Intermediair B.V.

Antea Nederland B.V.

Randstad Uitzendbureau B.V.
Maandag Interim Professionals B.V.
Start People

Tempo-Team Payroll Publiek B.V.

WIiZsupport

Companen: Adviesgroep voor Beleid;
Yacht B.V.

Borgman Beheer Advies
Steller-avb B.V.
Tree-O-Logic B.V.

Buro SRO Oost B.V.

InterConcept B.V.
At-Geo

Gerrit van de Kamp Belastingadviseu

Th. Hilhorst

Lieftink Advies
Bouwkundig ontwerp- en adviesbureau
De Leeuw & Partners - Aanbestedings

NCOD Publiekszaken B.V.
Wyzer B.V.

Buitenhek Management & Consult B.V.
City 360 B.V.

Hupse Auditing en Bemiddeling

Buro Noord B.V.

Starpark B.V.

Over Morgen B.V.

Stichting Spectrum, partner met ela
4Value B.V.

M3V Adviespartners

Joyce Bloemert juridisch advies omg

Sitron Webdesign
idverde Advies B.V.

De Plekkenmakers

MR Advies en Interim Management
Keizers & Visser B.V.

12MNDN B.V.

Be NRG B.V.

Nijhof & Sturris WOZ Taxaties en Ad
Veldman Coaching en Interim-managem

Buro Loo B.V.
SB4 Bureau voor Historische Tuinen,

Taakveld
1.6

4.4

1.3

1.71

7.7

5.1

9.61

1.72

9.61
9.3
1.6
4.4
7.7

Maatwerkvoorzieningen (WMO)
Milieubeheer

Inkomensregelingen

Maatwerk dienstverlening 18+

Openbaar Groen en (Openlucht) Recreatie
Verkeer, Wegen en Water

Riolering

Begraafplaatsen en crematoria
Samenkracht en burgerparticipatie
Inkomensregelingen

Samenkracht en burgerparticipatie
Bestuur

Samenkracht en burgerparticipatie
Inkomensregelingen
Maatwerkdienst-verlening 18+
Maatwerkvoorzieningen (WMO)
Maatwerkvoorzieningen (WMO)

Wonen en Bouwen

Milieubeheer

Ruimtelijke Ordening

Openbaar Groen en (Openlucht) Recreatie
Wonen en Bouwen

Openbaar Groen en (Openlucht) Recreatie
Ruimtelijke Ordening

Wonen en Bouwen

Openbaar Groen en (Openlucht) Recreatie
Ruimtelijke Ordening

Burgerzaken

Wonen en Bouwen
Maatwerkvoorzieningen (WMO)
Ruimtelijke Ordening

Overige Baten en Lasten

Ruimtelijke Ordening

Wonen en Bouwen

Verkeer, Wegen en Water

Wonen en Bouwen

Openbaar Groen en (Openlucht) Recreatie
Samenkracht en burgerparticipatie
Burgerzaken

Inkomensregelingen
Maatwerkdienst-verlening 18+
Onderwijsbeleid en leerlingzaken
Openbare Orde en Veiligheid

Openbare Orde en Veiligheid

Riolering

Openbaar Groen en (Openlucht) Recreatie
Openbare Orde en Veiligheid

Openbaar Groen en (Openlucht) Recreatie
Milieubeheer

Openbaar Groen en (Openlucht) Recreatie
0OZB Woningen

Onderwijshuisvesting

Ruimtelijke Ordening

Wonen en Bouwen

Openbaar Groen en (Openlucht) Recreatie
Openbaar Groen en (Openlucht) Recreatie
Ruimtelijke Ordening

Openbaar Groen en (Openlucht) Recreatie
Maatwerkvoorzieningen (WMO)
Maatwerkdienst-verlening 18-
Milieubeheer

Milieubeheer

0OZB Woningen

Beheer overige Gebouwen en Gronden
Maatwerkvoorzieningen (WMO)
Milieubeheer

Openbaar Groen en (Openlucht) Recreatie
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Bedrag
63.385

16.377
87.062
7.869
50.303
210
7.980
3.586
4.034
18.449
7.279
802
590
2.040
680
680
1.050
6.550
760
39.093
978
54.219
15.925
8.753
1.748
10.694
62.487
10.406
10.375
2.385
795
530
16.861
22.464
500
338
195
157
450
62.511
57.527
2.057
28.538
1.440
553
1.790
21.016
3.567
24.900
14.356
28.366
15.755
36.595
4.225
2.160
8.625
2.795
2.684
12.037
6.506
15.900
4.219
17.308
2.660
43.510
1.050
7.821



Spring Training & Coaching

Tercera BV

Flexwise Professionals

Beeckk, adviseurs voor ruimtelijke
Interconcept Interim B.V.

BerglLely

Di Orfano

Energieke Regio NON

Luuk Miedema Communicatie
Aeres Agree Recruitment B.V.

Daan B.V.
YER Nederland B.V.

GeolCT Opleidingen B.V.

JDV rechtskundige dienstverlening
Rigo Research en Advies B.V.
Slagboom en Peeters Luchtfotografie
Burger- en Publiekszaken B.V.

Arch green projects B.V.

Inenergie B.V.

BDG Architecten Ingenieurs Zwolle B
HBR advocaten

Topia B.V.

Monumenten Advies Bureau

Aben Landschapsarchitectuur
Bureau voor ruimte & vrije tijd

GO Groene Omgeving
Langhenkel-Talenter Academie B.V.
IMK

PLANgroep

Kenonz Overheid B.V.

ICS Adviseurs B.V.

Ontwikkelding

BVNG Advies B.V.

Krol Wezenberg Accountants B.V.
ClientondersteuningPlus BV

EPP Kind en Jeugd BV

Inventerra

Van den Hardenberg makelaars & taxa
Blom Ecologie B.V.

Noordelijk Akoestisch Adviesburo B.

71
4.1
3.1
1.3
3.1
3.1
3.1
3.1
44
4.1
44
3.1
1.6
1.3
4.4
3.1
4.2
3.1
3.3
9.1
3.3
9.2
44
44
22
22
22
7.5
7.7
7.7
7.7
1.3
1.3
1.71
1.1
1.6
1.6
1.6
1.6
1.72
1.72
44
3.1
3.1
3.1

Sportbeleid en Activering
Volksgezondheid
Ruimtelijke Ordening
Inkomensregelingen
Ruimtelijke Ordening
Ruimtelijke Ordening
Ruimtelijke Ordening
Ruimtelijke Ordening
Milieubeheer
Volksgezondheid
Milieubeheer
Ruimtelijke Ordening
Maatwerkvoorzieningen (WMO)
Inkomensregelingen
Milieubeheer
Ruimtelijke Ordening
Riolering

Ruimtelijke Ordening
Wonen en Bouwen
Bestuur

Wonen en Bouwen
Burgerzaken
Milieubeheer
Milieubeheer
Onderwijshuisvesting
Onderwijshuisvesting
Onderwijshuisvesting
Cultureel Erfgoed

Openbaar Groen en (Openlucht) Recreatie
Openbaar Groen en (Openlucht) Recreatie
Openbaar Groen en (Openlucht) Recreatie

Inkomensregelingen
Inkomensregelingen
Maatwerkdienst-verlening 18+
Samenkracht en burgerparticipatie
Maatwerkvoorzieningen (WMO)
Maatwerkvoorzieningen (WMO)
Maatwerkvoorzieningen (WMO)
Maatwerkvoorzieningen (WMO)
Maatwerkdienst-verlening 18-
Maatwerkdienst-verlening 18-
Milieubeheer

Ruimtelijke Ordening
Ruimtelijke Ordening
Ruimtelijke Ordening

Inhuur tijdelijk personeel als gevolg van ziekte, zwangerschap en vacatures

Omschrijving

Partyverhuur Jos & Diana Dekker
Gemeente Elburg

BMC Implementatie B.V.

Driessen B.V.

Nysingh advocaten - notarissen N.V.
Randstad Uitzendbureau B.V.
Maandag Interim Professionals B.V.
Start People

Thorbecke B.V.

Tempo-Team Payroll Publiek B.V.
Ter Riele B.V.

Schoonhoven Business Support

De Leeuw & Partners - Aanbestedings
NCOD Publiekszaken B.V.

Metafoor Ruimtelijke Ontwikkeling B
4Value B.V.

Lisette Visscher

E&M Consultants

Aethon Publica B.V.
PricewaterhouseCoopers Belastingadv
Fakton Executives B.V.

Actief Werkt! Uitzendbureau B.V.

taakveld

9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4

Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
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11.600
3.000
9.550

76.920
6.500

50.062

63.035

56.560
6.605
8.250
8.192

66.048

10.540
8.928

11.067

23.808

41.006
7.450

31.448
5.125
7.800

14.865
8.125
2.070
5.152

417

10.769
8.100

42.305

21.538
4.720
2.350

836
3.743

24.480
9.100

19.485

48.039
2.750
8.381

18.750
1.600
1.240

970
520

1.743.306

Bedrag
11.554

6.584
4.058
41.163
5.328
14.646
41.545
84.360
21.825
22.621
8.317
17.771
782
20.724
13.549
11.434
3.470
41.256
45.308
75.615
9.803
55.227



Veldman Coaching en Interim-managem

Flexwise Professionals
Interconcept Interim B.V.
UijlAdvies

BerglLely

Aeres Agree Recruitment B.V.
Aces B.V.

Hiemstra & De Vries B.V.
Daan B.V.

YER Nederland B.V.

Eiffel B.V.

KYBYS B.V.

F. Bakker Advies

GeolCT Opleidingen B.V.
Cannock Chase Public

Cadac Group B.V.

JDV rechtskundige dienstverlening
SociaalPlus BV

BS Detacheringen B.V.

NCOD Xpublic BV

Buiten, bureau voor Economie & Omge

Turner Maatschap
Ordina Business Consulting & Soluti
DataMask B.V.

9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4

Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie
Overhead, Ondersteuning Organisatie

Uitbesteding expertise ten laste van investeringen (incl. grondexploitatie)

Omschrijving
HaskoningDHV Nederland B.V.

Goudappel B.V.

Hekkelman Advocaten & Notarissen

LODEWIJK BALJON landschapsarchitect

Van de Loosdrecht WBM B.V.
Nysingh advocaten - notarissen N.V.
Roelofs Advies en Ontwerp B.V.

SmitsRinsma
Tauw B.V.
Thorbecke B.V.

H.P.L. van de Zedde

Buro SRO Oost B.V.

Rijkswaterstaat
Atrivé B.V.
Th. Hilhorst

Metafoor Vastgoed en Software B.V.
Buro Noord B.V.

Investering

Harderwijkerweg

Verb. Stationsomgeving herinrichting
Verb. Stationsomgeving tunnelall.
Verb. Stationsomgeving herinricht.
Grondexploitatie 't Hul Noord
Industrieterrein De Kolk
Grondexploitatie 't Hul Noord
Verb. Stationsomgeving tunnelall.
Grondexploitatie 't Hul Noord
Complex De Molenbeek
Molenbeek fase 2

Molenbeek fase 3
Grondexploitatie 't Hul Noord
Verb. Stationsomgeving herinrichting
Verb. Stationsomgeving herinrichting
Aanpak wateroverlast Elspeet
Verb. Stationsomgeving tunnelall.
Verb. Stationsomgeving projectorg.
Bedrijventerrein Elspeet

Verb. Stationsomgeving tunnelall.
Bedrijventerrein Elspeet
Grondexploitatie de Kijktuinen
Complex De Molenbeek
Molenbeek fase 2

Complex De Molenbeek
Molenbeek fase 3

Complex Elspeet-Noord West
Grondexpl.Weversweg Hulshorst
Industrieterrein De Kolk
Bedrijventerrein Elspeet
Grondexploitatie 't Hul Noord
Grondexploitatie de Kijktuinen
ComplexDe Molenbeek

Verb. Stationsomgeving herinricht.
Grondexploitatie de Kijktuinen
Complex Elspeet-Noord West
Bedrijventerrein Elspeet
Grondexploitatie de Kijktuinen
Elspeterbosweg 9

Industrieterrein De Kolk
Industrieterrein De Kolk
Grondexploitatie de Kijktuinen
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66.637
9.569
13.360
31.208
21.361
48.015
77.059
21.740
158.633
76.596
1.448
10.732
24.084
38.124
25.659
1.003
43.129
3.159
14.447
18.143
26.616
2.106
6.710
8.169

1.304.647

Bedrag
6.742

27.835
13.445
17.250
10.800
319
955
29.052
15.539
4.872
14.076
12.550
1.740
5.627
198.859
7.750
40.745
13.153
3.650
38.800
1.820
4.550
2.500
23.783
60.975
8.820
1.164
1.150
1.984
13.991
8.820
20.997
385
7.163
2.500
490
700
350
200
700
7.396
47.034



Metafoor Ruimtelijke Ontwikkeling B

Baker Tilly Berk Utrecht
West 8 urban design & landscape arc

Vereniging Projectmanagement Nederl
Fakton Executives B.V.

idverde Advies B.V.
Eelerwoude B.V.
Caraad Belastingadviseurs West B.V.

Veldman Coaching en Interim-managem

Blom Ecologie B.V.

Noordelijk Akoestisch Adviesburo B.
Gloudemans

Del Campo Ruimtelijke Projecten B.V

ZYPP advocaten

Hagenbeek Vastgoed

Mott MacDonald B.V.

Dutchplanners B.V.

Dillenburg08

BiigelHajema Adviseurs B.V.

BVA Verkeersadviezen B.V.
Adviesburo Van der Boom B.V.
Groenewold Adviesbureau voor Milieu
Mateboer Milieu Techniek B.V.
DGMR Industrie Verkeer en Milieu B.
Kragten B.V.

AgriTeam MidNed BV

Loendersloot Groep B.V.

BerglLely

Asfalt Advies Holding B.V.

Terra Carta B.V.

Aeres Agree Recruitment B.V.
Cobra Groeninzicht

De Steekproef bv

MKB Vastgoed en Onteigening
Boers Advocaten

Van der Tak Juridisch Advies & Trai
Tast Engineering B.V.

Complex De Molenbeek
Molenbeek fase 3

Aanpak wateroverlast Elspeet
Elspeterbosweg 9
Grondexploitatie 't Hul Noord
Molenbeek fase 2

Herinr. Martiniuslaan incl parkeerterrei

Complex Elspeet-Noord West
Grondexploitatie 't Hul Noord
Grondexploitatie de Kijktuinen
Krommeweg 18 - 22

Complex De Molenbeek
Molenbeek fase 2

Krommeweg 18 - 22

Verb. Stationsomgeving tunnelall.
Verb. Stationsomgeving herinricht.
Verb. Stationsomgeving tunnelall.
Molenbeek fase 2
Grondexploitatie 't Hul Noord
Complex De Molenbeek
Molenbeek fase 2

Molenbeek fase 3

Verb. Stationsomgeving tunnelall.

Verb. Stationsomgeving projectorg.

Grondexpl.Weversweg Hulsh
Grondexploitatie de Kijktuinen
Onderzoekskost. sportp. Wiltsangh
Harderwijkerweg (bubeko)
Industrieterrein De Kolk
Bedrijventerrein Elspeet
Elspeterbosweg 9
Grondexploitatie 't Hul Noord
Grondexpl.Weversweg Hulsh.
Molenbeek fase 2
Grondexpl.Weversweg Hulsh.
Complex De Molenbeek’
Molenbeek fase 3

Verb. Stationsomgeving tunnelall.

Verb. Stationsomgeving projectorg.

Bedrijventerrein Elspeet
Molenbeek fase 2

Verb. Stationsomgeving projectorg.

Grondexploitatie 't Hul Noord
Verb. Stationsomgeving tunnelall.
Grondexploitatie de Kijktuinen
Bedrijventerrein Elspeet
Molenbeek fase 2
Elspeterbosweg 9
Grondexploitatie de Kijktuinen
Verb. Stationsomgeving tunnelall.
Grondexploitatie de Kijktuinen
Grondexploitatie 't Hul Noord
Grondexploitatie de Kijktuinen
Industrieterrein De Kolk
Grondexploitatie de Kijktuinen
Harderwijkerweg (bubeko)

Verb. Stationsomgeving tunnelall.
ComplexDe Molenbeek

Herinr. Martiniuslaan incl parkeerterrei

Elspeterbosweg 9
Molenbeek fase 2
Aankoop Laan 60
Zonnepanelen De Kijktuinen
Elspeterbosweg 9
Molenbeek fase 3

Totaal
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6.458
569
12.719
8.450
3.333
12.570
6.661
2.758
59.864
96.928
278
520
4.520
1.150
555
11.946
7.915
2.210
15.091
3.206
10.996
8.467
1.276
7.918
2.760
1.508
2.535
22.610
18.910
17.190
1.856
3.336
660
8.140
5.720
2.750
10.230
4.510
8.910
23.079
1.000
104.530
5.500
2.850
13.610
1.200
450
870
4.280
7.860
552
2.040
3.195
10.611
12.699
2.695
15.985
6.656
2.545
1.985
5.000
1.813
484
360
540

1.311.599

4.359.552



2.7 Overzicht gemeentelijke opstallen en gebouwen per 31 december 2021

Omschrijving Adres Bijzonderheid
Objecten Elspeet
Bedrijfswoning Apeldoornseweg 80+80a+80b Elspeet
Kulturhus Nachtegaalweg 2 Elspeet
Kantine PV De Zwaluw Oude Hof 4 Elspeet
Kantine Schietsportvereniging "De Valk" Ploegweg 65 Elspeet
Schuilhut Schotkampweg 100 Elspeet
Schaapskooi Stakenbergweg 6 Elspeet
Begraafplaats Uddelerweg 72 Elspeet
Sportzaal Op de Heide Uddelerweg 96 Elspeet
Tennisbaan Uddelerweg 98 Elspeet
Kantine / Kleedlkamers voetbalvereniging Uddelerweg 100 Elspeet
Gymnastieklokaal incl.rijwielstalling Vierhouterweg 14 Elspeet
Brandweerkazerne Vierhouterweg 22a Elspeet
Objecten Hulshorst
Manege Brandsweg 1 Hulshorst
Voetbalvereniging Brandsweg 3 Hulshorst
Woning Bredeweg 1 Hulshorst|verhuurd
Woning met garage Harderwijkerweg 370 Hulshorst|verhuurd
Woning met bergschuur Harderwijkerweg 543 Hulshorst|verhuurd
Schuur PHV "De Trouwe Vriend" Harderwijkerweg 547 Hulshorst
Gymnastiekzaal Dorpshuis Hulshorst Kapelweg 7a Hulshorst
Korenmolen De Maagd Kapelweg 24 Hulshorst|verhuurd
Jachthuis Aortjeshuus Klarenweg 150 Hulshorst|verhuurd
Objecten Nunspeet
Noodlokaal Modelspoorvereniging "De Drijfstang" Bloemhofweg 99 Nunspeet|verhuurd
Woning Boterdijk 27 Nunspeet
Gedeelte Gemeentehuis, GGZ Ds. Martiniuslaan 5 Nunspeet|verhuurd
Rode Kruis Gebouw Elburgerweg 11 Nunspeet
Brandweerkazerne Elburgerweg 13 Nunspeet
Sporthal Feithenhof Elektraweg 5 Nunspeet
Motorclub Elspeterweg 4a Nunspeet
Woning Elspeterweg 38 Nunspeet
Baarhuisje op begraafplaats Eperweg 22 Nunspeet
Aula op begraafplaats Eperweg 51a Nunspeet
Gemeentewerf Hullerweg 121 Nunspeet
Woning Kroonlaan 13 Nunspeet|verhuurd
Harmonie Lindelaan 1 Nunspeet|verhuurd
Woonhuis Laan 60 Nunspeet|verhuurd
Raadhuis/Gemeentehuis Markt 1 Nunspeet
De Brake QOosteinderweg 19 Nunspeet
Gymnastieklokaal Piersonstraat 48 Nunspeet
Uitkijkpost Plesmanlaan 3 Nunspeet
Werkschuur Sportpark "De Wiltsangh"+ Traforuimte |Sportlaan 2 Nunspeet
Club-/Kleedgebouw Tennisclub "De Wiltsangh" Sportlaan 5 Nunspeet|verhuurd
Berging Korfbalvereniging Hellas Sportlaan 7 Nunspeet|verhuurd
VVV Stationsplein 1 Nunspeet
Peuterspeelzaal De Blokkendoos en berging Troelstrastraat 21 Nunspeet
Begraafplaats Van Oordtstraat 108/110 Nunspeet|opstal
Woning (locomotiefhuisje) Wagenweg 39 Nunspeet|verhuurd
Expositiehal/evenementenhal Zandenboslaan 1 Nunspeet
Muziekkoepel Bosweg 9/Oranjepark 9 Nunspeet
Kerktoren en uurwerk Dorpsstraat 12 12 Nunspeet
Objecten Vierhouten
Woning Elspeterbosweg 26 Vierhouten|verhuurd
Dorpshuis Horsterhoek Elspeterbosweg 26a Vierhouten|verhuurd
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